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SE EVIDENCIA QUE NO
cc 51912002 57 CUMPLE CUMPLE SUBSANAR LLENO LOS CAMPOS DE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
NOMBRE Y CEDULA
DEBE ESPECIFICAR LAS
DEBE DILIGENCIAR LA FECHAS DE INICIO Y FIN EN
CIUDAD Y FECHA EN LAS LAS CUALES LABORO
cc 21078692 58 CUMPLE SUBSANAR A0 X FECHAEN CUMPLE SUBSANAR SUALES oBe NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
DOCUMENTO 'COMUNITARIA (DIA, MES Y
NO)
DEBE FIRMAR E INDICAR
'SU NUMERO DE CEDULA
cc 23453924 59 CUMPLE SUBSANAR NOMERO OE CEnUL CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
POSTULACION
cc 34976283 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 26378719 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
DEBE ADJUNTAR LA CARTA
DE AUTORIZACION DE
NOTIFICACIONES, ES EL
cc 27988495 63 CUMPLE CUMPLE SUBSANAR o CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
ENCONTRAR EN LA PAGINA
EL ICBF
cc 36230062 7 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 26301072 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA cUMPLE CUMPLE
SE EVIDENCIA RETIRO CON
cc 20886209 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE FECHA ANTERIOR AL 16 DE NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE
JUNIO DE 2011
DEBE ADJUNTAR LA
CERTIFICACION LABORAL
O CARTA JURAMENTADA
cc 39269654 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR QUE LA ACREDITEN COMO NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
MADRE COMUNITARIA POR
UN TIEMPO NO MENOR A
SE EVIDENCIA RETIRO CON
cc 21435561 80 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE FECHA ANTERIOR AL 16 DE NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE
JUNIO DE 2011
cc 39268414 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR D e o NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
DEBE INDICAR SU
cc 41463360 5 CUMPLE SUBSANAR DIRECCION Y NOMERO DE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

ONO
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cc 34495801 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 34495663 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
EL NUMERO DE CEDULA
DIGITADO EL DIFERENTE NO CORRESPONDE AL NO CORRESPONDE AL NO CORRESPONDE AL
cc 25162500 62 NO CUMPLE ‘AL DEL DOCUMENTO NO CUMPLE REGISTRADO NO CUMPLE REGISTRADO NO CUMPLE REGISTRADO NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE
ESCANEADO
DEBE ADJUNTAR EL
FORMATO DE
cc 21207493 7 CUMPLE SUBSANAR POSTULACION QUE SE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
ENCUENTRA EN LA PAGINA
DEL ICBF
cc 23492903 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
SE EVIDENCIA RETIRO CON
cc 38439245 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE FECHA ANTERIOR AL 16 DE NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE
JUNIO DEL 2011
cc 27373934 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
JUNTO A SU FIRMA DEBE IR
cc 51804180 58 CUMPLE SUBSANAR EL NUMERO DE CEDULA Y CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
NOMBRE
cc 29433356 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 20666819 58 DUPLICIDAD DUPLICIDAD DUPLICIDAD DUPLICIDAD DUPLICIDAD DUPLICIDAD DUPLICIDAD NO CUMPLE - DUPLICIDAD
cc 28239896 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE CUMPLE
LAS CERTIFICACIONES
LABORALES DEBEN
ESPECIFICAR EL ROL
cc 21013472 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR MADRE COMUNITARIA" NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
CUALQUIER OTRO
DIFERENTE NO ES VALIDO
DEBE ESPECIFICAR LAS
FECHAS EN LAS CUALES
cc 32706615 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR LABORO COMO MADRE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

COMUNITARIA (DIA, MES Y
ANO)
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LA DECLARACION DEBE
SER HECHA POR LA
POSTULADA, ADEMAS DE
cc 32649660 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR ESTO DEBE ESPECIFICAR CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
LAS FECHAS EN LAS
CUALES LABORO COMO
MADRE COMUNITARIA
cc 27122845 7 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
SE EVIDENCIA RETIRO CON
cc 38873426 57 CUMPLE NO APLICA CUMPLE NO CUMPLE FECHA ANTERIOR AL 16 DE NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE
JUNIO DE 2011
cc 41710553 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
DEBE ESPECIFICAR TODAS
LAS FECHAS EN LAS
cc 29143363 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR CUALES LABORO COMO CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
MADRE COMUNITARIA (DIA,
MES Y ANO)
cc 26520169 7 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
DEBE ADJUNTAR LA CARTA
\DE AUTORIZACION DE SE EVIDENCIA RETIRO CON
cc 21910324 7 CUMPLE NO APLICA NO CUMPLE OExG s COE PUEDE NO CUMPLE FECHA ANTERIOR AL 16 DE NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE
ENCONTRAR EN LA PAGINA JUNIO DE 2011
EL ICBF
cc 22440183 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE
INCONSISTENCIA INCONSISTENCIA
cc 41702687 68 NO CUMPLE DUPL A TN IR ION NO CUMPLE DUPLICIDAD NO CUMPLE DUPLICIDAD NO CUMPLE DUPLICIDAD NO APLICA NO APLICA NO APLICA DRI T ION
cc 41702687 68 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE
DEBE DILIGENCIAR LA
cc 25304369 67 CUMPLE SUBSANAR CIUDAD X FECHAENLAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
DOCUMENTO
cc 38866025 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE
DEBE ADJUNTAR UNA
CARTA JURAMENTADA EN
JUNTO A SU FIRMA DEBE IR Ay SY
cc 48627908 65 CUMPLE SUBSANAR EL NUMERO DE CEDULA Y CUMPLE CUMPLE SUBSANAR NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

NOMBRE

CCOMPROMISO DE
DESVINCULARSE DE SU
ROL COMO MADRE
COMUNITARIA
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DEGE ADIUNTAR
CERTIFICACION LABORAL
DEBE ADJUNTAR EL 0 DECLARACION
FORMATO DE JURAMENTADA, EN LA
cc 21448129 02 CUMPLE SUBSANAR POSTULACION QUE SE CUMPLE SUBSANAR CUAL SE EVIDENCIA QUE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
ENCUENTRA EN LA PAGINA LABORO COMO MADRE
DEL ICBF COMUNITARIA POR UN
TIEMPO NO MENOR A 10
cc 63434559 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE
DEGE ADIUNTAR
CERTIFICACION LABORAL
DEBE ADJUNTAR EL O DECLARACION
FORMATO DE JURAMENTADA, EN LA
cc 39526229 61 CUMPLE SUBSANAR POSTULACION QUE SE CUMPLE SUBSANAR CUAL SE EVIDENCIA QUE NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
ENCUENTRA EN LA PAGINA LABORO COMO MADRE
DEL ICBF COMUNITARIA POR UN
TIEMPO NO MENOR A 10
DEBEADIONTAR
CERTIFICACION LABORAL
O DECLARACION
JURAMENTADA, EN LA
cc 51674537 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR CUAL SE EVIDENCIA QUE NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
LABORO COMO MADRE
COMUNITARIA POR UN
TIEMPO NO MENOR A 10
cc 27285117 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CuMPLE
DEBE ESPECIFICAR LAS
FECHAS EN LAS CUALES
cc 43503028 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR LABORO COMO MADRE NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
COMUNITARIA (DIA, MES Y
ANO)
cc 59793488 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE
DEBE ADJUNTAR LA CARTA
DEBFEOQEJA‘:’;%TS: EL DE AUTORIZACION DE DEBE ADJUNTAR EL
cc 30060486 63 CUMPLE SUBSANAR POSTULACION QUE SE SUBSANAR S o et CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR O DS e SUBSANAR
ENCUENTRA EN LA PAGINA a L
ENCONTRAR EN LA PAGINA VIRTUALMENTE
DEL ICBF
cc 20400065 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 51594899 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 23043934 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE
NO CUMPLE - SE
cc 43050346 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA ENCUENTRA ACTIVA EN EL
cc 31186677 7 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
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cc 28211570 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE
SE EVIDENCIA QUE JUNTO
A 'SU FIRMA SE DILIGENCIO
cc 23874894 59 CUMPLE CUMPLE SUBSANAR UN NOMERO DE CEDULA CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
DIFERENTE AL DE LA
POSTULADA
cc 39171066 59 CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE
cc 41681489 7 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 41679550 67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 43439167 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
DEBE ADJUNTAR EL
FORMATO DE
cc 43067626 60 CUMPLE SUBSANAR POSTULACION QUE SE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
ENCUENTRA EN LA PAGINA
DEL ICBF
AMBAS CARAS DE LA
CEDULA DEBEN SER
cc 23596277 58 SUBSANAR COMPLETAMENTE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
LEGIBLES, SIN RECORTES
O ALTERACIONES
cc 51779050 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE
DEBE ESPECIFICAR TODAS
LAS FECHAS EN LAS
cc 32626423 74 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUALES LABORO COMO CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
MADRE COMUNITARIA (DIA,
SE EVIDENCIA RETIRO CON
cc 25417014 64 CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO CUMPLE FECHA ANTERIOR AL 16 DE NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE
JUNIO DE 2011
SE EVIDENCIA RETIRO CON
cc 25493412 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE FECHA ANTERIOR AL 16 DE NO APLICA NO APLICA CUMPLE NO CUMPLE
JUNIO DE 2011
cc 22177246 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE
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DEBE ESPECIFICAR LAS
FECHAS EN LAS CUALES
cc 27234844 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR LABORO COMO MADRE NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
COMUNITARIA (DIA, MES Y
ANO)
DEBE ESPECIFICAR LAS
FECHAS EN LAS CUALES
cc 41457151 7 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR LABORO COMO MADRE NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
COMUNITARIA (DIA, MES Y
ANO)
cc 41650602 70 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE
DEBE ADJUNTAR UNA
CARTA JURAMENTADA EN
LA QUE SE INDIQUE SU
cc 31958174 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR INTENCION ¥ NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
'COMPROMISO DE
DESVINCULARSE DE SU
ROL COMO MADRE
COMUNITARIA
cc 38434062 85 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CuMPLE
DEBE ADIUNTAR
CERTIFICACION LABORAL R
O DECLARACION DISCAPACIDAD EMITIDO
JURAMENTADA, EN LA A CIDAD SN
cc 59670597 02 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR CUAL SE EVIDENCIA QUE CUMPLE SUBSANAR R e o NO APLICA SUBSANAR
LABORO COMO MADRE NO ES VALIDO ENVIAR UNA
COMUNITARIA POR UN INCAPACIDAD O HISTORIA
TIEMPO NO MENOR A 10
NO CUMPLE - SE
cc 27218649 7 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA ENCUENTRA ACTIVA EN EL
DEGE ADIUNTAR
CERTIFICACION LABORAL R N
O DECLARACION AR
QUE SE INDIQUE SU
JURAMENTADA, EN LA peidaw
cc 39299005 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR CUAL SE EVIDENCIA QUE SUBSANAR O NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
LABORO COMO MADRE DESVINCULARSE DE SU
COMUNITARIA POR UN
TIEMPO NO MENOR A 10 ROL COMO MADRE
1O MEI COMUNITARIA
DEBE ESPECIFICAR LAS
FECHAS EN LAS CUALES
cc 22437892 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR LABORO COMO MADRE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
COMUNITARIA (DIA, MES Y
ANO)
DEBE ESPECIFICAR LAS
FECHAS EN LAS CUALES
cc 43416607 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR LABORO COMO MADRE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
COMUNITARIA (DIA, MES Y
ANO)
cc 51712127 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
DEBE ADTUNTAR UNA
CARTA JURAMENTADA EN
DEBE ESPECIFICAR LAS LA QUE SE INDIQUE SU
FECHAS EN LAS CUALES INTENCION Y
cc 43513870 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE LABORO COMO MADRE SUBSANAR COMPROMISO DE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
COMUNITARIA (DIA, MES Y DESVINCULARSE DE SU
ANO) ROL COMO MADRE
COMUNITARIA. SI NO ES
cc 23620183 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CuMPLE
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cc 22578920 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 29808010 67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
DEBE ESPECIFICAR LAS
FECHAS EN LAS CUALES
cc 25641573 85 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR LABORO COMO MADRE NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
COMUNITARIA (DIA, MES Y
ANO)
DEBE ADJUNTAR EL DEBE ADJUNTAR LA CARTA DEBE ESPECIFICAR LAS
DE AUTORIZACION DE
FORMATO DE o AUTORIZACIONDE . FECHAS EN LAS CUALES
cc 51581078 68 CUMPLE SUBSANAR POSTULACION QUE SE SUBSANAR o SUBSANAR LABORO COMO MADRE NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
ENCUENTRA EN LA PAGINA N P A COMUNITARIA (DIA, MES Y
DEL ICBF (ANEXO 1) (v ANO)
DEBE ADJUNTAR LA CARTA
DE AUTORIZACION DE
NOTIFICACIONES, ES EL
cc 22636637 02 CUMPLE CUMPLE SUBSANAR o CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
ENCONTRAR EN LA PAGINA
DEL ICBF
cc 22621908 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 27279073 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 27279078 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA cuMPLE
cc 51715114 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CuMPLE
SE EVIDENCIA QUE
LABORO CON UN CARGO
cc 43506445 59 CUMPLE NO APLICA CUMPLE NO CUMPLE i CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE
COMUNITARIA
cc 24603215 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
'SE EVIDENCIA RETIRO CON
cc 32698953 02 CUMPLE NO APLICA CUMPLE NO CUMPLE Sl TR0 oM NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE
JUNIO DE 2011
DEBE DILIGENCIAR LA
cc 39617450 57 CUMPLE SUBSANAR CIUDAD ¥ FECHAEN LA CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

SOLICITUD DE
POSTULACION
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DEBE ESPECIFICAR TODAS
LAS FECHAS EN LAS
cc 32512887 7 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR CUALES LABORO COMO NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
MADRE COMUNITARIA (DIA,
DEBE ADJUNTAR EL DEBE ADJUNTAR LA CARTA
DE AUTORIZACION DE
FORMATO DE NOTIFICACIONES, ES EL
cc 22731451 7 CUMPLE SUBSANAR POSTULACION QUE SE SUBSANAR s . CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
QUE PUEDE
ENCUENTRA EN LA PAGINA N e A A
DEL ICBF (ANEXO 1)
DEL ICBF
DEBE ADJUNTAR EL o L\ RTA DEBE ESPECIFICAR TODAS
FORMATO DE AT ONIE LAS FECHAS EN LAS
cc 43425708 61 CUMPLE SUBSANAR POSTULACION QUE SE SUBSANAR OExG S COE PUEDE SUBSANAR CUALES LABORO COMO NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
ENCUENTRA EN LA PAGINA N e A A MADRE COMUNITARIA (DIA,
DEL ICBF (ANEXO 1) (v o)
cc 26330708 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE CUMPLE
DEBE ADJUNTAR EL
FORMATO DE
cc 22030658 1 CUMPLE SUBSANAR POSTULACION QUE SE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
ENCUENTRA EN LA PAGINA
DEL ICBF (ANEXO 1)
cc 54253193 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
DEBE ADJUNTAR EL
FORMATO DE
cc 42821074 60 CUMPLE SUBSANAR POSTULACION QUE SE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
ENCUENTRA EN LA PAGINA
DEL ICBF (ANEXO 1)
cc 22578379 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 20570239 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 27258037 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE
DEBE DILIGENCIAR LOS DEBE ADJUNTAR EL
A0S BIRECOION REGISTRO UNICO DE
cc 27360313 59 CUMPLE CUMPLE SUBSANAR o CUMPLE CUMPLE NO APLICA SUBSANAR VICTIMAS (RUV) QUE SUBSANAR
ELEGTRONG) PUEDE DESCARGAR
VIRTUALMENTE
cc 31384410 67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE
SE EVIDENCIA RETIRO CON
cc 22187124 60 CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE FECHA ANTERIOR AL 16 DE NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

JUNIO DE 2011




5. Carta juramentada en la

Observacién - 5. Carta

" - Obervacién - 2. Solicitud de | 3. Carta digital de Observacion - 3. Carta 4. Certificacion(es) Observacion - 4. 2juramentada enla |, omontada en la que se ’ " o .
Tipo Identificacion Documento Edad 1. Documento de identidad Emmentn ol Zisoliciidicelpostuls postulacién del programa al autorizacion de digital de autorizacion de | laboral(es) o i ificaci laboral(es) | U® S indique la intencién | " e 12 intencién y Cotficacolde) (e EmE it - G (R D PtecpmacionCiiReglslo Estado
Documento de identidad | del programa al Subsidio Aok orizac  autor ! " y compromiso de o discapacidad de discapacidad Unico de Victimas- RUV
desnctine desvincularse

cc 25527379 68 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

SE EVIDENCIA RETIRO CON
cc 31922454 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE FECHA ANTERIOR AL 16 DE NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

JUNIO DE 2011
DEBE ESPECIFICAR LAS
FECHAS EN LAS CUALES

cc 43044082 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR LABORO COMO MADRE NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

COMUNITARIA (DIA, MES Y

ANO)

cc 51870041 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

SE EVIDENCIA RETIRO CON
cc 20400267 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE FECHA ANTERIOR AL 16 DE NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

JUNIO DE 2011
DEBE ADJUNTAR EL
FORMATO DE
cc 22744660 61 CUMPLE SUBSANAR POSTULACION QUE SE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
ENCUENTRA EN LA PAGINA
DEL ICBF (ANEXO 1)
cc 26284658 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
NUMERO DE CEDULA INCONSISTENCIA NUMERO

cc 26284538 63 NO CUMPLE Ay CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA e EoU A NG CONCIDE
cc 51608927 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 51836940 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 25633268 70 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 22198063 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 34495525 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE




Observacion -1.

2. Solicitud de postula

Obervacion - 2. Solicitud de

3.Carta

igital de

4. Certificacién(es)

Observacion - 3. Carta
izacion de

Observacion - 4.

5. Carta juramentada en la
que se indique la intencién

Observacién - 5. Carta
juramentada en la que se

Certificado de

Observacion - 6. Certificado.

Observacion - 7. Registro

Tipo Identificacion Documento Edad 1. Documento de identidad Do entaYaa e tiaad del programa al Subsidio wsmlaci?"::::i;ogmma al an@ﬁxacidn de digital de_ Iabora_l(es) o laboral(es) ¥ compromiso de indi:l::nl’aol':fligcdlzn y discapacidad de discapacidad Unico de Victimas- RUV Estado
dzirAnes desvincularse
INCONSISTENCIA NUMERO
cc 311190434 70 NO CUMPLE CEDULA INCORRECTA CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA e O
DEBE ADJUNTAR LA CARTA LADCEABRETQ;SSEAQWAE:;@DA
DE AUTORIZACION DE LAS FECHAS DE TRABAJO INTENCION Y
cc 20666819 58 CUMPLE CUMPLE SUBSANAR S et SUBSANAR EN EL CERTIFICADO, SUBSANAR COMPROMISO DE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
QUE PUEDE DEBEN SER EXACTAS (DIA,
N e A A < RETIRARSE DEL CARGO.
DEBE SER DIRIGIDA AL
DEL ICBF
1c8F
DEBE DILIGENCIAR LOS
CAMPOS 1D|RECC\ON‘
cc 24580205 57 CUMPLE CUMPLE SUBSANAR o CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
ELECTRONICO)
cc 26796498 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE
SE EVIDENCIA RETIRO CON
cc 51837236 58 CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE FECHA ANTERIOR AL 16 DE NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE
JUNIO DE 2011
DEBE ADJUNTAR UNA
CARTA JURAMENTADA EN
LA QUE SE INDIQUE SU
cc 26283898 69 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR INTENCION ¥ NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
'COMPROMISO DE
DESVINCULARSE DE SU
ROL COMO MADRE
COMUNITARIA
DEBE ESPECIFICAR LA
FECHA EN LA CUAL
cc 37050025 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR TERMINO SU LABOR COMO NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
MADRE COMUNITARIA (DIA,
MES Y ARO)
DEBE ADJUNTAR EL o L\ RTA DEBE ESPECIFICAR LAS
FORMATO DE AT ONIE FECHAS EN LAS CUALES
cc 21461653 69 CUMPLE SUBSANAR POSTULACION QUE SE SUBSANAR OExG s COE PUEDE SUBSANAR LABORO COMO MADRE NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
ENCUENTRA EN LA PAGINA Nt e A A COMUNITARIA (DIA, MES Y
DEL ICBF (ANEXO 1) e ARO)
cc 35331547 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 31407013 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE
SE EVIDENCIA RETIRO CON
cc 25018196 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE FECHA ANTERIOR AL 16 DE NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE
JUNIO DE 2011
cc 25417128 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE
SE EVIDENCIA RETIRO CON
cc 39530186 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE FECHA ANTERIOR AL 16 DE NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

JUNIO DE 2011




Observacion -1.

2. Solicitud de postula

Obervacion - 2. Solicitud de

3.

Carta

igital de

4. Certificacién(es)

Observacion - 3. Carta
e

Observacion - 4.

5. Carta juramentada en la
que se indique la intencién

Observacién - 5. Carta
juramentada en la que se

Certificado de

Observacion - 6. Certificado.

Observacion - 7. Registro

Tipo Identificacion Documento Edad 1. Documento de identidad Do entaYaa e tiaad del programa al Subsidio wsmlaci?":::;;ogmma al anntrixacidn de digital de_ le Iabora_l(es) o laboral(es) ¥ compromiso de indi:l::nl’aol':f;léc‘:zn y discapacidad de discapacidad Unico de Victimas- RUV Estado
dzirAnes desvincularse
DEBE ADJUNTAR EL
REGISTRO UNICO DE
cc 32286625 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR VICTIMAS (RUV) QUE SUBSANAR
PUEDE DESCARGAR
VIRTUALMENTE
DIGITAR EN LETRA
COMPLETAMENTE LEGIBLE
cc 41732049 66 CUMPLE CUMPLE SUBSANAR e PO (ComNEe. CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
CELULAR Y DlRECC\ON)
cc 39300479 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE
cc 22481263 72 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CuMPLE
PEESENTA MENOS DE 10
cc 39207736 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE A o - CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE
'COMUNITARIA O FAMI
DEBE ADJONTAR UNA
GARTA JURAMENTADA EN
EL NOMBRE EN EL EL NOMBRE EN LA CARTA LA QUE SE INDIQUE SU
DOCUMENTO DE O ON Y
PO N0 DE R DE AUTORIZACION DEBE INTENCION
cc 22087020 65 CUMPLE SUBSANAR P TLACION PEBE SER SUBSANAR SER EXACTAMENTE IGUAL CUMPLE SUBSANAR COMPROMISO DE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
T e 'AL DEL DOCUMENTO DE DESVINCULARSE DE SU
PoCENT IDENTIDAD ROL COMO MADRE
COMUNITARIA EN CASO DE
CORREGIR LAS FECHAS
PUESTO QUE HAY UNAS
cc 27474674 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SIN FECHA DE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE
FINALIZACION Y OTRAS
FECHAS QUE SE MEZCLAN
DEBE ESPECIFICAR LAS
FECHAS EN LAS CUALES
cc 25487004 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR LABORO COMO MADRE CUMPLE NO APLICA CUMPLE SUBSANAR
COMUNITARIA (DIA, MES Y
ANO)

NUMERO DE CEDULA INCONSISTENCIA NUMERO
cc 39205319 64 NO CUMPLE 1RO o oED CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA T RO
cc 32624870 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CuMPLE
cc 26578504 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 31635035 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

DEBE ADJONTAR UNA
GARTA JURAMENTADA EN
LA QUE SE INDIQUE SU
INTENCION Y
cc 31912474 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR COMPROMISO DE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

DESVINCULARSE DE SU
ROL COMO MADRE
CCOMUNITARIA EN CASO DE




Observacion -1.

2. Solicitud de postula

Obervacion - 2. Solicitud de

3.

Carta

igital de

4. Certificacién(es)

Observacion - 3. Carta
izacion de

Observacion - 4.

5. Carta juramentada en la
que se indique la intencién

Observacién - 5. Carta
juramentada en la que se

Certificado de

Observacion - 6. Certificado.

Observacion - 7. Registro

Tipo Identificacion Documento Edad 1. Documento de identidad Do entaYaa e tiaad del programa al Subsidio wsmlaci?u:::;;ogmma al an@ﬁxaciﬂn de digital de_ Iabora_l(es) o laboral(es) ¥ compromiso de indi:l::nl’aol':f;léc‘jzn y discapacidad de discapacidad Unico de Victimas- RUV Estado
dzirAnes desvincularse
SE EVIDENCIA RETIRO CON
cc 31473745 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE FECHA ANTERIOR AL 16 DE NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE
JUNIO DE 2011
cc 31845995 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
DEBE ESPECIFICAR TODAS
LAS FECHAS EN LAS
cc 29142276 68 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR CUALES LABORO COMO CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
MADRE COMUNITARIA (DIA,
o)
cc 22727405 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
DEBE DILIGENGIAR LOS DEBE ESPECIFICAR LAS
Pt FECHAS EN LAS CUALES
cc 41917339 57 CUMPLE CUMPLE SUBSANAR SUBSANAR LABORO COMO MADRE NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
(DIRECCION, CELULAR ¥ COMUNITARIA (DIA, MES Y
CORREO ELECTRON\CO) "
ANO)
cc 227268238 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 25344533 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
NUMERO DE CEDULA INCONSISTENCIA
cc 34532575 70 NO CUMPLE 1RO o oED CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA P ION
cc 20885689 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CuMPLE
SE EVIDENCIA RETIRO CON
cc 20696110 ” CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO CUMPLE FECHA ANTERIOR AL 16 DE NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE
JUNIO DE 2011
cc 22507088 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 27537930 69 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 32621696 68 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE




Observacion -1.

2. Solicitud de postula

Obervacion - 2. Solicitud de

3.Carta

igital de

4. Certificacién(es)

Observacion - 3. Carta
e

Observacion - 4.

5. Carta juramentada en la
que se indique la intencién

Observacién - 5. Carta
juramentada en la que se

Certificado de

Observacion - 6. Certificado.

Observacion - 7. Registro

Tipo Identificacion Documento Edad 1. Documento de identidad Do entaYaa e tiaad del programa al Subsidio yosiulacié;u:::dvi:;ogmma al anmArixaciﬂn de digital de_ le Iabora_l(es) o laboral(es) ¥ compromiso de I““z:‘::;:,::i:c;:" y discapacidad de discapacidad Unico de Victimas- RUV Estado
CifTamTeD desvincularse
NUMERO DE CEDULA INCONSISTENCIA
cc 48648603 66 NO CUMPLE INCORRECTA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA DUPLICIDAD POSTULACION
cc 22744877 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
SE EVIDENCIA RETIRO CON
cc 48673069 57 CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE FECHA ANTERIOR AL 16 DE NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE
JUNIO DE 2011
cc 29699030 73 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 22421209 7 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 51866172 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 28312873 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE
DEBE ESPECIFICAR LAS
FECHAS EN LAS CUALES
cc 22434031 68 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR LABORO COMO MADRE NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
COMUNITARIA (DIA, MES Y
ANO)
DEBE ADJUNTAR [A CARTA
DE AUTORIZACION DE
DEBE ADJUNTAR EL NOTIFICACIONES, ES EL
FORMATO DE ANEXO 2 QUE PUEDE
cc 22502996 62 CUMPLE SUBSANAR POSTULACION QUE SE SUBSANAR ENCONTRAR EN LA PAGINA CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
ENCUENTRA EN LA PAGINA DEL ICBF. ADEMAS DE
DEL ICBF (ANEXO 1) ESTO DILIGENCIAR
CAMPOS DE CELULAR,
Anpnen v rinEAmAs
cc 54160019 69 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE
cc 32693060 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 20388733 84 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 20390250 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE




Tipo Identificacion

Documento

Edad

1. Documento de identidad

Observacion -1.

2. Solicitud de postula

Obervacion - 2. Solicitud de
postulacién del programa al

3.Carta
autorizacién de

igital de

4. Certificacién(es)

Observacion - 3. Carta
digital de izacion de

laboral(es) o

Observacion - 4.
ificaci laboral(es)
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Observacin - 5. Carta
juramentada en la que se
indique Ia intencién y

Certificado de

Observacion - 6. Certificado.

Observacion - 7. Registro

Estado

Documento de identidad del programa al Subsidio Subsidio y :om[_avon:iso de compromiso de discapacidad de discapacidad Unico de Victimas- RUV
lesvincularse desvincularse
ADJUNTAR COPIA DE LA
cc 20389000 8 SUBSANAR TR CoPIA DE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
cc 31838632 7 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 39706101 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 22638416 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
DEBE ESPECIFICAR LAS
FECHAS EN LAS CUALES
cc 49741154 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR LABORO COMO MADRE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
COMUNITARIA (DIA, MES Y
ANO)
DEBE ADJONTAR UNA
GARTA JURAMENTADA EN
DEBE ESPECIFICAR LAS LA QUE SE INDIQUE SU
FECHAS EN LAS CUALES INTENCION Y
cc 32727200 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR LABORO COMO MADRE SUBSANAR COMPROMISO DE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
COMUNITARIA (DIA, MES Y DESVINCULARSE DE SU
ANO) ROL COMO MADRE
COMUNITARIA EN CASO DE
cc 33213787 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
DEBE ESPECIFICAR LAS
FECHAS EN LAS CUALES
cc 51567172 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR LABORO COMO MADRE NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
COMUNITARIA (DIA, MES Y
ANO)
cc 59793946 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE
cc 42873510 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 26259468 o7 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
DEBE ADJUNTAR EL DEBE ADJUNTAR EL o L\ RTA DEBE ESPECIFICAR LAS
DOCUMENTO DE LA FORMATO DE o AUTORIZACIONDE . FECHAS EN LAS CUALES
cc 28177484 58 SUBSANAR POSTULADA, NO ES SUBSANAR POSTULACION QUE SE SUBSANAR o SUBSANAR LABORO COMO MADRE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
VALIDO SUBIR EL DE OTRA ENCUENTRA EN LA PAGINA N P A COMUNITARIA (DIA, MES Y
s DEL ICBF (ANEXO 1) (v ANO)
DEBE DILIGENCIAR LA
cc 35600549 58 CUMPLE SUBSANAR FECHAENLA QUE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

REALIZO LA SOLICITUD DE
POSTULACION




Observacion -1.

2. Solicitud de postula

Obervacion - 2. Solicitud de

3.

Carta

igital de

4. Certificacién(es)

Observacion - 3. Carta
e

Observacion - 4.

5. Carta juramentada en la
que se indique la intencién

Observacién - 5. Carta
juramentada en la que se

Certificado de

Observacion - 6. Certificado.

Observacion - 7. Registro

Tipo Identificacion Documento Edad 1. Documento de identidad Do entaYaa e tiaad del programa al Subsidio wsmlaci?"::::i;ogmma al an@ﬁxacidn de digital de_ le Iabora_l(es) o laboral(es) ¥ compromiso de indi:l::nl’aol':fligcdlzn y discapacidad de discapacidad Unico de Victimas- RUV Estado
dzirAnes desvincularse
DEBE FIRMAR EL
cc 26250807 67 CUMPLE SUBSANAR DOCUMENTO DE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
POSTULACION
SE EVIDENCIA RETIRO CON
cc 22502020 60 CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE FECHA ANTERIOR AL 16 DE NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE
JUNIO DE 2011
DEBE ADJUNTAR DEBE ADJUNTAR UNA
CERTIFICACION LABORAL CARTA JURAMENTADA EN
O DECLARACION LA QUE SE INDIQUE SU
JURAVENTADA, EN LA INTENCION Y
cc 51807522 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR CUAL SE EVIDENCIA QUE SUBSANAR COMPROMISO DE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
LABORO COMO MADRE DESVINCULARSE DE SU
COMUNITARIA POR UN ROL COMO MADRE
TIEMPO NO MENOR A 10 COMUNITARIA EN CASO DE
CEDULANO
cc 212020447 65 NO CUMPLE CORRESPONDE AL CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE RTINS e 1 08 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE
REGISTRO
DEBE ADJUNTAR UNA
CARTA JURAMENTADA EN
LA QUE SE INDIQUE SU
INTENCION Y
cc 28124576 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR COMPROMISO DE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
DESVINCULARSE DE SU
ROL COMO MADRE
COMUNITARIA EN CASO DE
cc 26250507 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 31284871 7 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 39640062 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 32727282 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CuMPLE
DEBE DILIGENCIAR LA
cc 31460902 63 CUMPLE SUBSANAR ClUDAD Y TEChA EN LA CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
POSTULACION
cc 21901052 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 22620651 7 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
DEBE ADJUNTAR LA CARTA
DE AUTORIZACION DE
cc 23084705 67 CUMPLE CUMPLE SUBSANAR NOTIFICACIONES. ES EL CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

ANEXO 2 QUE PUEDE
ENCONTRAR EN LA PAGINA|
EL ICBF




Observacion -1.

2. Solicitud de postula

Obervacion - 2. Solicitud de

3.Carta

igital de

4. Certificacién(es)

Observacion - 3. Carta
izacion de

Observacion - 4.

5. Carta juramentada en la
que se indique la intencién

Observacién - 5. Carta
juramentada en la que se

Certificado de

Observacion - 6. Certificado.

Observacion - 7. Registro

Tipo Identificacion Documento Edad 1. Documento de identidad Do entaYaa e tiaad del programa al Subsidio wsmlaci?"::::i;ogmma al antofixacidn de digital de_ Iabora_l(es) o laboral(es) ¥ compromiso de i““z:‘::;:;:i:c;z" y discapacidad de discapacidad Unico de Victimas- RUV Estado
dzirAnes desvincularse
DEBE ADJUNTAR EL LOS CERTIFICADOS
FORMATO DE LABORALES TIENEN
cc 24538544 7 CUMPLE SUBSANAR POSTULACION QUE SE CUMPLE SUBSANAR e N ENoR NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
ENCUENTRA EN LA PAGINA e
DEL ICBF (ANEXO 1)
cc 43500234 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE
DEBE ADJUNTAR UN
CERTIFICADO DE
DISCAPACIDAD EMITIDO
POR LAS ENTIDADES
cc 39604944 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA SUBSANAR PR Do o NO APLICA SUBSANAR
NO ES VALIDO ENVIAR UNA
INCAPACIDAD O HISTORIA
DEBE ADJUNTAR EL
FORMATO DE
cc 35461364 69 CUMPLE SUBSANAR POSTULACION QUE SE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
ENCUENTRA EN LA PAGINA
DEL ICBF (ANEXO 1)
DEBE ADJUNTAR UNA
CARTA JURAMENTADA EN
LA QUE SE INDIQUE SU
INTENCION Y
cc 34507568 7 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR COMPROMISO DE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
DESVINCULARSE DE SU
ROL COMO MADRE
COMUNITARIA EN CASO DE
DEBE ESPECIFICAR LAS
FECHAS EN LAS CUALES
cc 32724151 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR LABORO COMO MADRE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
COMUNITARIA (DIA, MES Y
ARO)
SE EVIDENCIA QUE LA
cc 32275316 55 NO CUMPLE POSTULADA TIENE UNA CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE NO CUMPLE
EDAD MENOR A 57 ANOS
DEBE DILIGENCIAR LOS
CAMPOS VACIOS
cc 31956603 58 CUMPLE CUMPLE SUBSANAR DIRECCION, CRLU AR Y CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
CORREO ELECTRONICO)
SE EVIDENCIA RETIRO CON
cc 25415113 7 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE FECHA ANTERIOR AL 16 DE NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE
JUNIO DE 2011
TAS FECHAS DETAS
CERTIFICACIONES SE DEBE ADJUNTAR UN
CERTIFICADO DE
CRUZAN, DEBE ADJUNTAR
DISCAPACIDAD EMITIDO
CERTIFICACION LABORAL A
cc 24485582 7 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE O DECLARACION NO APLICA SUBSANAR PR Do NO APLICA SUBSANAR
JURAVENTADA, EN LA !
NO ES VALIDO ENVIAR UNA
CIig‘OSR%EgéeﬂEgﬂ:DQRUE INCAPACIDAD O HISTORIA
RO SOMO MADRE CLINICA
DEBE INDICAR TODAS LAS
FECHAS DE INICIO Y FIN DE
cc 30716567 67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR e e CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
MADRE COMUNITARIA
ALTERACION DE
CERTIFICADOS
cc 28312710 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE AR LA NO APLICA CUMPLE NO APLICA NO CUMPLE
REGIONAL SANTANDER
cc 30775653 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE
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cc 43517824 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 35502320 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE
DEBE ESPECIFICAR LAS
FECHAS EN LAS CUALES
cc 24069816 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR LABORO COMO MADRE NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
COMUNITARIA (DIA, MES Y
ANO)
DEBE INDICAR LA FECHA
EN LA QUE INICIO SU
cc 34531568 7 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR [t CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
COMUNITARIA
DEBE DILIGENCIAR LA
cc 48615901 64 CUMPLE SUBSANAR ClUDAD Y TEChA ENLA CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
POSTULACION
DEBE ADIUNTAR
CERTIFICACION LABORAL
O DECLARACION
JURAMENTADA, EN LA
cc 25344643 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUAL SE EVIDENCIA QUE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
LABORO COMO MADRE
COMUNITARIA POR UN
TIEMPO NO MENOR A 10
cc 31515002 7 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
NO CUMPLE - BASE DE
cc 25496889 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CRUCES DE INFORMACION:
cc 27185002 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA cuMPLE CUMPLE
cc 20584813 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 20242284 02 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
DEBE ESPECIFICAR LAS
FECHAS EN LAS CUALES
cc 22439340 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR LABORO COMO MADRE NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
COMUNITARIA (DIA, MES Y
ANO)
cc 43006124 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
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Tipo Identificacion Documento Edad 1. Documento de identidad Do entaYaa e tiaad del programa al Subsidio wsmlaci?"::::i;ogmma al an@ﬁxacidn de digital de_ Iabora_l(es) o laboral(es) ¥ compromiso de iﬂdiqol::nl’aol'::igc‘:zn y discapacidad de discapacidad Unico de Victimas- RUV Estado
dzirAnes desvincularse
cc 25716506 89 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE CUMPLE
DEBE DILIGENCIAR LA
cc 21818175 64 CUMPLE SUBSANAR ClUDAD Y TEChA EN LA CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
POSTULACION
cc 32660324 7 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 31217142 7 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
DEBE ADJUNTAR
CERTIFICACION LABORAL
O DECLARACION
JURAVENTADA, EN LA
cc 39692043 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR CUAL SE EVIDENCIA QUE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
LABORO COMO MADRE
COMUNITARIA POR UN
TIEMPO NO MENOR A 10
cc 27992693 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE
SE EVIDENCIA RETIRO CON
cc 31868874 64 CUMPLE NO APLICA CUMPLE NO CUMPLE FECHA ANTERIOR AL 16 DE NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE
JUNIO DE 2011
SE EVIDENCIA RETIRO CON
cc 31191281 7 CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE FECHA ANTERIOR AL 16 DE NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE
JUNIO DE 2011
DEBE ADJUNTAR
CERTIFICACION LABORAL
O DECLARACION
JURAVENTADA, EN LA
cc 30775275 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR CUAL SE EVIDENCIA QUE NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
LABORO COMO MADRE
COMUNITARIA POR UN
TIEMPO NO MENOR A 10
cc 68245231 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE
DEBE ADJUNTAR EL DEBE ADJUNTAR LA CARTA
DE AUTORIZACION DE
FORMATO DE NOTIFICACIONES, ES EL
cc 26310825 65 CUMPLE SUBSANAR POSTULACION QUE SE SUBSANAR e CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
QUE PUEDE
ENCUENTRA EN LA PAGINA Nt e A
DEL ICBF (ANEXO 1)
DEL ICBF
cc 25521906 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE
o L\ RTA DEBE ESPECIFICAR LAS
DEBE ADJUNTAR UNA AT ONIE FECHAS EN LAS CUALES
cc 42062079 61 SUBSANAR COPIA DEL DOCUMENTO CUMPLE SUBSANAR . SUBSANAR LABORO COMO MADRE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

TOTALMENTE LEGIBLE

ANEXO 2 QUE PUEDE
ENCONTRAR EN LA PAGINA|
EL ICBF

COMUNITARIA (DIA, MES Y
ANO)
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Tipo Identificacion Documento Edad 1. Documento de identidad Do entaYaa e tiaad del programa al Subsidio wsmlaci?"::::i;ogmma al an@ﬁxacidn de digital de_ Iabora_l(es) o laboral(es) ¥ compromiso de indi:l::nl’aol':fligcdlzn y discapacidad de discapacidad Unico de Victimas- RUV Estado
dzirAnes desvincularse
DEBE ADJUNTAR EL DEBE ADJUNTAR LA CARTA
DE AUTORIZACION DE
FORMATO DE NOTIFICACIONES, ES EL
cc 26206634 58 CUMPLE SUBSANAR POSTULACION QUE SE SUBSANAR e CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
QUE PUEDE
ENCUENTRA EN LA PAGINA N e A A
DEL ICBF (ANEXO 1) e
cc 20283621 83 NO CUMPLE CORRESPONDE AL CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE TR AN e 18 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE
REGISTRO
DEBE ADJUNTAR UNA
CARTA JURAMENTADA EN
LA QUE SE INDIQUE SU
INTENCION Y
cc 31911596 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR COMPROMISO DE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
DESVINCULARSE DE SU
ROL COMO MADRE
COMUNITARIA EN CASO DE
DEBE ESPECIFICAR LAS
FECHAS EN LAS CUALES
cc 43500424 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR LABORO COMO MADRE NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
COMUNITARIA (DIA, MES Y
ARO)
DEBE FIRMAR E INDICAR
SUNUMERO DE
cc 26258730 69 CUMPLE SUBSANAR DOCUMENTO AL FINAL DE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
LA SOLICITUD DE
POSTULAGION
cc 43011552 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 43503673 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
DEBE ADJUNTAR LA CARTA
DEBE DILIGENCIAR LA DE AUTORIZACION DE
CIUDAD Y FECHA EN LA NOTIFICACIONES, ES EL
cc 51963873 57 CUMPLE SUBSANAR it SUBSANAR OExG s COE PUEDE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
POSTULACION ENCONTRAR EN LA PAGINA
DEL ICBF
DEBE ADJUNTAR LA
POSTULACION SIN
cc 51773206 59 CUMPLE SUBSANAR RAYONES TROHONES O CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
MARCAS (X)
cc 25434925 70 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE
DEBE ADJUNTAR LA
POSTULACION SIN
cc 23073023 63 CUMPLE SUBSANAR RAYONES TROHONES O CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
MARCAS (X)
DEBE DILIGENCIAR LA
cc 32811183 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR ClUDAD Y TEChA EN LA NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
POSTULACION
cc 43048506 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
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dzirAnes desvincularse
cc 43048506 62 DUPLICIDAD DUPLICIDAD DUPLICIDAD DUPLICIDAD DUPLICIDAD DUPLICIDAD DUPLICIDAD NO CUMPLE - DUPLICIDAD
DEBE ADJUNTAR EL

FORMATO DE

cc 54251015 65 CUMPLE SUBSANAR POSTULACION QUE SE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
ENCUENTRA EN LA PAGINA
DEL ICBF (ANEXO 1)
cc 32624428 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
DEBE ADJUNTAR UNA
CARTA JURAMENTADA EN
LA QUE SE INDIQUE SU
INTENCION Y
cc 43649750 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR COMPROMISO DE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
DESVINCULARSE DE SU
ROL COMO MADRE
COMUNITARIA EN CASO DE
cc 59560000 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE
DEBE DILIGENCIAR LA

cc 59665661 7 CUMPLE SUBSANAR ClUDAD Y TEChA ENLA CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

POSTULACION
cc 23474385 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 24234215 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 34345106 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

DEBE DILIGENCIAR LA

cc 37935796 57 CUMPLE SUBSANAR ClUDAD Y TEChA EN LA CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

POSTULACION
cc 41912354 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 28253706 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

SE EVIDENCIA RETIRO CON

cc 20684978 69 CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO CUMPLE FECHA ANTERIOR AL 16 DE NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

JUNIO DE 2011
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Tipo Identificacion Documento Edad 1. Documento de identidad | o, BRI L nd | “del programa 4 Subsidio yosmlacié;"::: :i;ogmma al autorizacién de digital de labora(es) o laboral(es) TS indi:l:: ;’a oi'l:;:c;(;n y Pirsepasiaz] Pt enac s T Estado
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cc 31843534 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE
DEBE ESPECIFICAR LAS DEBE ADJUNTAR EL
FECHAS EN LAS CUALES REGISTRO UNICO DE
cc 42938702 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR LABORO COMO MADRE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR VICTIMAS (RUV) QUE SUBSANAR
COMUNITARIA (DIA, MES Y PUEDE DESCARGAR
ANO) VIRTUALMENTE.
cc 27276203 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 31305025 67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
SE EVIDENCIA RETIRO CON
cc 22499656 66 CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO CUMPLE FECHA ANTERIOR AL 16 DE NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE
JUNIO DE 2011
DEBE CORREGIR LA
CIUDAD DE RECIDENCIA,
DEBIDO A QUE INDICO DOS
cc 34512222 67 CUMPLE SUBSANAR MUNIGIPIO Y DOS CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
DEPARTAMENTOS
DIFERENTES
cc 22638103 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 22639483 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 32821955 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
DEBE ESPECIFICAR LAS DEBE ADJUNTAR UN
FECHAS EN LAS CUALES CERTIFICADO DE
cc 23700649 72 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR LABORO COMO MADRE NO APLICA SUBSANAR DISCAPACIDAD EMITIDO CUMPLE SUBSANAR
COMUNITARIA (DIA, MES Y POR LAS ENTIDADES
ANO) PRESTADORAS DE SALUD.

NUMERO DE CEDULA INCONSISTENCIA NUMERO
cc 41908666 58 NO CUMPLE INCORRECTA NO APLICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA DE GEDULA NO GOINGIDE
cc 22528794 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 22527591 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
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DEBE ESPECIFICAR LAS
FECHAS EN LAS CUALES
cc 42747248 7 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR LABORO COMO MADRE NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
COMUNITARIA (DIA, MES Y
ANO)
EL DOCUMENTO DEBE SER
cc 51627646 62 SUBSANAR LEGIBLE POR AMBAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
cc 22526925 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 42650710 67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 39618569 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 25717188 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE
NO CUMPLE - HACE PARTE
cc 25502320 68 NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA T
cc 22156896 73 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 25717458 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE
cc 32672449 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 25496812 7 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 42654113 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE
DEBE ADJUNTAR EL
REGISTRO UNICO DE
cc 42651071 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR VICTIMAS (RUV) QUE SUBSANAR

PUEDE DESCARGAR
VIRTUALMENTE.
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cc 42650004 69 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 51851303 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 42652710 7 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE
DEBE ESPECIFICAR TODAS
LAS FECHAS EN LAS
cc 21990599 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR CUALES LABORO COMO CUMPLE NO APLICA CUMPLE SUBSANAR
MADRE COMUNITARIA (DIA,
LA SOLICITUD DE
POSTULACION DEBE IR
cc 42651403 66 CUMPLE SUBSANAR o oarsE ™ CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
POSTULADA
DEBE ADJUNTAR UNA
CARTA JURAMENTADA EN
LA QUE SE INDIQUE SU
INTENCION Y
cc 39206713 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR COMPROMISO DE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
DESVINCULARSE DE SU
ROL COMO MADRE
COMUNITARIA EN CASO DE
cc 42205690 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 28440422 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
DEBE ESPECIFICAR LAS
FECHAS EN LAS CUALES
cc 22103418 67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR LABORO COMO MADRE NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
COMUNITARIA (DIA, MES Y
ANO)
cc 34501094 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
SE EVIDENCIA RETIRO CON
cc 48635407 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE FECHA ANTERIOR AL 16 DE NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE
JUNIO DE 2011
SE EVIDENCIA RETIRO CON
cc 25403444 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE FECHA ANTERIOR AL 16 DE NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE
JUNIO DE 2011
cc 35374172 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE
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DEBE ADJUNTAR EL DEBE ADJUNTAR LA CARTA
DE AUTORIZACION DE
FORMATO DE NOTIFICACIONES, ES EL
cc 21756896 59 CUMPLE SUBSANAR POSTULACION QUE SE SUBSANAR e CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
QUE PUEDE
ENCUENTRA EN LA PAGINA N P A
DEL ICBF (ANEXO 1) e
DEBE ESPECIFICAR EL
cc 39403788 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOMBRE DE LOS CARGOS CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
ALOS CUALES TRANSITO
DEBE ADJUNTAR EL
FORMATO DE
cc 54253252 69 CUMPLE SUBSANAR POSTULACION QUE SE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
ENCUENTRA EN LA PAGINA
DEL ICBF (ANEXO 1)
CEDULANO
cc 41180486 65 NO CUMPLE CORRESPONDE AL CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE RTINS e 1 08 NO APLICA NO APLICA CUMPLE NO CUMPLE
REGISTRO
cc 42652132 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CuMPLE
cc 25661175 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE
SE EVIDENCIA QUE LA
MADRE COMUNITARIA
cc 39777605 57 NO APLICA CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE R AR o NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE
MENOR A 10 ANOS
cc 37891395 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE
DEBE ADIUNTAR
CERTIFICACION LABORAL
DEBE FIRMAR E INDICAR O DECLARACION
SUNUMERO DE JURAMENTADA, EN LA
cc 25717244 65 CUMPLE SUBSANAR DOCUMENTO AL FINAL DE CUMPLE SUBSANAR CUAL SE EVIDENCIA QUE CUMPLE NO APLICA CUMPLE SUBSANAR
LA SOLICITUD DE LABORO COMO MADRE
POSTULAGION COMUNITARIA POR UN
TIEMPO NO MENOR A 10
SE EVIDENCIA RETIRO CON
cc 22543527 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE FECHA ANTERIOR AL 16 DE NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE
JUNIO DE 2011
cc 28635069 70 ENREVISION EN REVISION EN REVISION EN REVISION EN REVISION EN REVISION EN REVISION EN REVISION
AGREGAR CERTIFICADO
LABORAL CON NIT FECHA
DE INICIO Y FECHA DE
cc 45441550 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR Moo X Froria CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
DECLRACION
JURAMENTADA
AGREGAR FORMATO QUE
cc 51707512 61 CUMPLE SUBSANAR SE ENCUENTRA EN LA CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

PAGINA DEL ICBF




RiL
5. Carta juramentadaenla |  Observacién-S. Carta
" - Obervacién - 2. Solicitud de | 3. Carta digital de Observacion - 3. Carta 4. Certificacion(es) Observacion - 4. - Carta juramentada enla |, o ontada en la que se ’ " o .
Tipo Identificacion Documento Edad 1. Documento de identidad Emmentn ol Zisoliciidicelpostuls postulacién del programa al autorizacion de digital de autorizacion de | laboral(es) o i ificaci laboral(es) | U® S indique la intencién | " e 12 intencién y ECeiiificadolde (e EmE it - G (R D PtecpmacionCiiReglslo Estado
Documento de identidad | del programa al Subsidio e ALl paaor | n y compromiso de compromico de discapacidad de discapacidad Unico de Victimas- RUV
dzirAnes desvincularse
AGREGAR FORMATO QUE
cc 22636401 61 CUMPLE CUMPLE SUBSANAR SE ENCUENTRA EN LA CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
PAGINA DEL ICBF
cc 32608746 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
NO ADJUNTA SOPORTE DE
EXPERIENCIA, DEBE
AGREGAR FORMATO QUE
cc 22008320 60 CUMPLE SUBSANAR SE ENCUENTRA EN LA SUBSANAR NO ADJUNTA FORMATO SUBSANAR R e oV NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
PAGINA DEL ICBF COMUNITARIA, O EN SU
DEFECTO DECLARACION
JURAMENTADA
cc 43432347 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 32480080 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE RTINS e 1 08 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE
cc 31840163 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE RTINS a 18 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE
CARPETA NO
cc 39636004 60 NO CUMPLE T, NO CUMPLE NO ENCONTRADA NO CUMPLE NO ENCONTRADA NO CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE
cc 39638554 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 41518950 7 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 26852729 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 31525055 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 21690524 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE RTINS a 18 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE
CEDULANO DOCUEMENTOS NO DOCUEMENTOS NO DOCUEMENTOS NO
cc 21386727 1 NO CUMPLE CORRESPONDE AL NO CUMPLE CORRESPONDE AL NO CUMPLE CORRESPONDE AL NO CUMPLE CORRESPONDE AL NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE
REGISTRO REGISTRO REGISTRO REGISTRO




Observacion -1.

2. Solicitud de postula

Obervacion - 2. Solicitud de

3.Carta

igital de

4. Certificacién(es)

Observacion - 3. Carta
izacion de

Observacion - 4.

5. Carta juramentada en la
que se indique la intencién

Observacién - 5. Carta
juramentada en la que se

Certificado de

Observacion - 6. Certificado.

Observacion - 7. Registro

Tipo Identificacion Documento Edad 1. Documento de identidad Do entaYaa e tiaad del programa al Subsidio wsmlaci?":::;;ogmma al anntrixacidn de digital de_ Iabora_l(es) o laboral(es) ¥ compromiso de indi:l::nl’aol':f;léc‘:zn y discapacidad de discapacidad Unico de Victimas- RUV Estado
dzirAnes desvincularse
cc 25725650 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE
AGREGAR CERTIFICADO
LABORAL CON NIT FECHA
DE INICIO Y FECHA DE
cc 32456763 7 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR D O e CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
DECLARACION
JURAMENTADA
cc 32643649 o7 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 41336389 7 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CuMPLE
AGREGAR CERTIFICADO
LABORAL CON NIT FECHA
DE INICIO Y FECHA DE
cc 32622330 69 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR FINALIZACION O CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
DECLRACION
JURAMENTADA CON FECHA
DIMIA
AGREGAR FORMATO QUE
cc 39006341 ” CUMPLE SUBSANAR SE ENCUENTRA EN LA CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
PAGINA DEL ICBF
cc 25303857 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE RTINS a 18 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE
cc 41790960 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE TR A e 18 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE
AGREGAR CERTIFICADO
LABORAL CON NIT FECHA
DE INICIO Y FECHA DE
cc 22552632 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR FINALIZACION O CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
CLRACION
JURAMENTADA CON FECHA
DIMIA
AGREGAR CERTIFICADO
LABORAL CON NIT FECHA
DE INICIO Y FECHA DE
cc 22552733 69 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR FINALIZACION O CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
DECLRACION
JURAMENTADA CON FECHA
DIMIA
cc 39632050 63 SUBSANAR AGREGAR LA COPIA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
cc 54256312 61 NO APLICA NO CUMPLE NO ADJUNTA SOLICITUD NO CUMPLE NO ADUNTA FORMATO NO CUMPLE N A e e OF NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE
cc 23554328 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE




Observacion -1.

2. Solicitud de postula

Obervacion - 2. Solicitud de

3.Carta

igital de

4. Certificacién(es)

Observacion - 3. Carta
e

Observacion - 4.

5. Carta juramentada en la
que se indique la intencién

Observacién - 5. Carta
juramentada en la que se

Certificado de

Observacion - 6. Certificado.

Observacion - 7. Registro

Tipo Identificacion Documento Edad 1. Documento de identidad | o, BRI L nd | “del programa 4 Subsidio yosmlacié;"::: :i;ogmma al autorizacién de digital de e | laboral(es) o laboral(es) TS indi:l:: ;’a oi'l:;:c;(;n y Pirsepasiaz] Pt enac s T Estado
desvbculazie desvincularse
cc 23556089 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
AGREGAR FORMATO
cc 39646059 57 CUMPLE CUMPLE SUBSANAR TOTALMENTE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
DILIGENCIADO
cc 34532600 69 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 25435924 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 25434281 79 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
AGREGAR UNA COPIA AGREGAR FORMATO QUE AGREGAR FORMATO QUE
cc 51898196 59 SUBSANAR LEGIBLE SUBSANAR SE ENCUENTRA EN LA SUBSANAR SE ENCUENTRA EN LA CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
PAGINA DEL ICBF PAGINA DEL ICBF
cc 34405056 74 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 48620704 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
AGREGAR DECLARACION
JURAMENTDA SIN
cc 22621615 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR TACHADURAS NI CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
ENMENDEDURAS, Y BAJO
TARIA
AGREGAR FORMATO QUE
cc 22621766 63 CUMPLE CUMPLE SUBSANAR SE ENCUENTRA EN LA CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
PAGINA DEL ICBF
cc 31384716 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
CEDULA NO DOCUEMENTOS NO DOCUEMENTOS NO DOCUEMENTOS NO
cc 22622370 57 NO CUMPLE CORRESPONDE AL NO CUMPLE CORRESPONDEN AL NO CUMPLE CORRESPONDEN AL NO CUMPLE CORRESPONDEN AL NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE
EGISTRO
cc 25447487 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE




5. Carta juramentada en la

Observacién - 5. Carta

" - Obervacién - 2. Solicitud de | 3. Carta digital de Observacion - 3. Carta 4. Certificacion(es) Observacion - 4. 2juramentada enla |, omontada en la que se ’ " o .
Tipo Identificacion Documento Edad 1. Documento de identidad Emmentn ol Zisoliciidicelpostuls postulacién del programa al autorizacion de digital de autorizacion de | laboral(es) o i ificaci laboral(es) | U® S indique la intencién | " e 12 intencién y Cotficacolde) (e EmE it - G (R D PtecpmacionCiiReglslo Estado
Documento de identidad | del programa al Subsidio e ALl paaor | n y compromiso de compromico de discapacidad de discapacidad Unico de Victimas- RUV
dzirAnes desvincularse
cc 25436799 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 31192056 7 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 25436046 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE
EXPERIENCIA COMO
cc 22500344 68 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE Rl NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE
cc 32691865 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE
cc 27455799 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 21520081 60 CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE N A e e OE NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE
NO CORRESPONDE
ACTIVIDAD A LA
cc 41769474 68 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE REQUERIDA PARA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE
ACCEDER AL SUBSIDIO
PENSIONAL
cc 32690603 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE
AGREGAR FORMATO
TOTALMENTE
cc 36527123 75 CUMPLE SUBSANAR DILIGENCIADO QUE SE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
ENCUENTRA EN LA PAGINA
DEL ICBF

cc 41633506 7 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 43084000 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 42820215 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO ADJUNTA SOPORTE DE NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

EXPERIENCIA




Observacion -1.

2. Solicitud de postula

Obervacion - 2. Solicitud de

3.

Carta

igital de

4. Certificacién(es)

Observacion - 3. Carta
e

Observacion - 4.

5. Carta juramentada en la
que se indique la intencién

Observacién - 5. Carta
juramentada en la que se

Certificado de

Observacion - 6. Certificado.

Observacion - 7. Registro

Tipo Identificacion Documento Edad 1. Documento de identidad Do entaYaa e tiaad del programa al Subsidio wsmlaci?":::;;ogmma al anntrixacidn de digital de_ le Iabora_l(es) o laboral(es) ¥ compromiso de indi:l::nl’aol':f;léc‘:zn y discapacidad de discapacidad Unico de Victimas- RUV Estado
dzirAnes desvincularse
cc 43026234 65 CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE N A e e OE NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE
cc 31528037 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
CERTIFICADOS DE OTRAS
AGREGAR FORMATO QUE PEROSNAS, POR FAVOR AGREGAR CERTIFICADO
cc 36630041 3 CUMPLE CUMPLE SUBSANAR SE ENCUENTRA EN LA SUBSANAR AGREGAR CERTIFICADOS CUMPLE SUBSANAR EXPEDIDIO POR EL NO APLICA SUBSANAR
PAGINA DEL CBF CORRESPONDIENTES A LA MINISTERIO DE SALUD
REGISTRADA
NO CUMPLE -
cc 22693390 o7 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA e
cc 42936230 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CuMPLE
cc 34966702 7 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE
AGREGAR FORMATO QUE AGREGAR FORMATO QUE
cc 43004480 63 CUMPLE SUBSANAR SE ENCUENTRA EN LA SUBSANAR SE ENCUENTRA EN LA CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
PAGINA DEL ICBF PAGINA DEL ICBF
cc 22567720 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 22680089 7 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 41364804 7 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CuMPLE
AGREGAR FORMATO
TOTALMENTE
cc 37030048 66 CUMPLE SUBSANAR DILIGENCIADO QUE SE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE SUBSANAR
ENCUENTRA EN LA PAGINA
cc 27400378 55 NO CUMPLE EDAD INFERIOR A 57 AROS CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE RTINS a 18 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE
cc 22638791 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE




Observacion -1.

2. Solicitud de postula

Obervacion - 2. Solicitud de

3.Carta

igital de

4. Certificacién(es)

Observacion - 3. Carta
izacion de

Observacion - 4.

5. Carta juramentada en la
que se indique la intencién

Observacién - 5. Carta
juramentada en la que se

Certificado de

Observacion - 6. Certificado.

Observacion - 7. Registro

Tipo Identificacion Documento Edad 1. Documento de identidad Do entaYaa e tiaad del programa al Subsidio wsmlaci?u:::;;ogmma al an@ﬁxaciﬂn de digital de_ Iabora_l(es) o laboral(es) ¥ compromiso de indi:l::nl’aol':f;léc‘jzn y discapacidad de discapacidad Unico de Victimas- RUV Estado
dzirAnes desvincularse
cc 27536502 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 22015730 67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE TR AN e 18 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE
cc 39171265 51 NO CUMPLE EDAD INFERIOR A 57AROS NO APLICA CcuMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE
cc a2674182 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
EXPERIENCIA DE HOGAR
cc 32669762 72 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO D EMADRE NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE
COMUNITARIA
cc 36765217 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 32750681 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 39207316 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA cuMPLE CUMPLE
AGREGAR FECHA DE
cc 65741815 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR INICIO Y FECHA DE NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
FINALIZACION
cc 31048601 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CuMPLE
cc 32687280 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE
CEDULA INCORRECTA Y/ RETIRO ANTES DEL 16 DE

cc 27321195 52 NO CUMPLE A R s CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE S o NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE
cc 34549405 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE




5. Carta juramentada en la

Observacién - 5. Carta

" - Obervacién - 2. Solicitud de | 3. Carta digital de Observacion - 3. Carta 4. Certificacion(es) Observacion - 4. 2juramentada enla |, omontada en la que se ’ " o .
Tipo Identificacion Documento Edad 1. Documento de identidad Emmentn ol Zisoliciidicelpostuls postulacién del programa al autorizacion de digital de autorizacion de | laboral(es) o i ificaci laboral(es) | U® S indique la intencién | " e 12 intencién y Cotficacolde) (e EmE it - G (R D PtecpmacionCiiReglslo Estado
Documento de identidad | del programa al Subsidio Aok orizac  autor ! " y compromiso de o discapacidad de discapacidad Unico de Victimas- RUV
desnctine desvincularse
cc 50848215 59 NO CUMPLE CEDULA INCORRECTA CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE
cc 25154880 7 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 38943800 68 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 31205054 69 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 25436302 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
EXPERIENCIA COMO
cc 27266382 7 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE AGENTE EDUCATIVAY NO APLICA NO APLICA CUMPLE NO CUMPLE
EXPERIENCIA COMO
cc 54255174 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE AGENTE EDUCATIVAY NO APLICA NO APLICA CUMPLE NO CUMPLE
DOCENTE
cc 22537690 72 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 51835535 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 22411826 7 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
EXPERIENCIA COMO
cc 27206835 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE MANIPULADORA DE NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE
ALIMENTOS
cc 43805312 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE
cc 24041004 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE




Observacion -1.

2. Solicitud de postula

Obervacion - 2. Solicitud de

3.Carta

igital de

4. Certificacién(es)

Observacion - 3. Carta
izacion de

Observacion - 4.

5. Carta juramentada en la
que se indique la intencién

Observacién - 5. Carta
juramentada en la que se

Certificado de

Observacion - 6. Certificado.

Observacion - 7. Registro

Tipo Identificacion Documento Edad 1. Documento de identidad Do entaYaa e tiaad del programa al Subsidio wsmlaci?u:::;;ogmma al an@ﬁxaciﬂn de digital de_ Iabora_l(es) o laboral(es) ¥ compromiso de indi:l::nl’aol':f;léc‘jzn y discapacidad de discapacidad Unico de Victimas- RUV Estado
dzirAnes desvincularse
cc 20537708 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE TR AN e 18 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE
cc 31106012 ” CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE TR AN e 18 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE
cc 22024691 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 24757804 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
AGREGAR CERTIFICADO
CON NIT O DECLARACION
JURAMENTADA BAJO
cc 39616942 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR AT B NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
INICIO FECHA DE
FINALIZACION D/M/A
cc 35696431 62 SUBSANAR AGREGAR LA COPIA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
cc 21610327 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
AGREGAR CARTA
JURAMENTADA QUE
cc 25559452 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR o e NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
DESVINCULARSE

cc 30706565 7 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE RTINS e 1 08 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE
cc 36992685 69 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE RTINS e 1 08 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE
cc 41886983 o7 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 24133746 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 63346867 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CuMPLE




Observacion -1.

2. Solicitud de postula

Obervacion - 2. Solicitud de

3.Carta

igital de

4. Certificacién(es)

Observacion - 3. Carta
izacion de

Observacion - 4.

5. Carta juramentada en la
que se indique la intencién

Observacién - 5. Carta
juramentada en la que se

Certificado de

Observacion - 6. Certificado.

Observacion - 7. Registro

Tipo Identificacion Documento Edad 1. Documento de identidad Do entaYaa e tiaad del programa al Subsidio wsmlaci?u:::;;ogmma al an@ﬁxaciﬂn de digital de_ Iabora_l(es) o laboral(es) ¥ compromiso de indi:l::nl’aol':f;léc‘jzn y discapacidad de discapacidad Unico de Victimas- RUV Estado
dzirAnes desvincularse
cc 41514274 75 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE TR AN e 18 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE
cc 20702671 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 51878798 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 46363939 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CuMPLE
cc 27467111 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE RTINS e 1 08 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE
cc 31190434 70 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 32085077 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 25007048 68 NO APLICA CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE TR A e 18 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE
EXPERIENCIA INFEIOR A 10
ANOS Y DEMAS
cc 50859308 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE EXPERIENCIA COMO NO APLICA NO APLICA CUMPLE NO CUMPLE
DOCENTE Y AGENTE
EDUCTAIVA

cc 37927619 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE RTINS e 1 08 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE
cc 51726314 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 21600455 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 27174627 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE




5. Carta juramentada en la

Observacién - 5. Carta

" - Obervacién - 2. Solicitud de | 3. Carta digital de Observacion - 3. Carta 4. Certificacion(es) Observacion - 4. 2juramentada enla |, omontada en la que se ’ " o .
Tipo Identificacion Documento Edad 1. Documento de identidad Emmentn ol Zisoliciidicelpostuls postulacién del programa al autorizacion de digital de autorizacion de | laboral(es) o i ificaci laboral(es) | U® S indique la intencién | " e 12 intencién y Cotficacolde) (e EmE it - G (R D PtecpmacionCiiReglslo Estado
Documento de identidad | del programa al Subsidio e ALl paaor | n y compromiso de compromico de discapacidad de discapacidad Unico de Victimas- RUV
dzirAnes desvincularse
AGREGAR CARTA
JURAMENTADA QUE
cc 30718681 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR DOt TENGION BE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
DESVINCULARSE

cc 24048165 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

cc 31843568 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE TR e oot 1 08 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

cc 43069636 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE

cc 39207612 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE EXPERIENCIA I =IORA 10 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

AGREGAR CERTIFICADO
LABORAL CON NIT FECHA
DE INICIO Y FECHA DE
cc 32286627 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR A CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
DECLARACION
JURAMENTADA

cc 43415411 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE EXPERIENCIA INFEIOR A 10 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

cc 25480225 7 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE TR A e 18 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

cc 63392504 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

cc 43493738 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

cc 39305147 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE RTINS a 18 NO APLICA NO APLICA CUMPLE NO CUMPLE

AGREGAR FORMATO QUE
cc 39660877 62 CUMPLE SUBSANAR SE ENCUENTRA EN LA CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
PAGINA DEL ICBF
cc 54255188 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE




Observacion -1.

2. Solicitud de postula

Obervacion - 2. Solicitud de

3.Carta

igital de

4. Certificacién(es)

Observacion - 3. Carta
izacion de

Observacion - 4.

5. Carta juramentada en la
que se indique la intencién

Observacién - 5. Carta
juramentada en la que se

Certificado de

Observacion - 6. Certificado.

Observacion - 7. Registro

Tipo Identificacion Documento Edad 1. Documento de identidad Do entaYaa e tiaad del programa al Subsidio wsmlaci?u:::;;ogmma al an@ﬁxaciﬂn de digital de_ Iabora_l(es) o laboral(es) ¥ compromiso de indi:l::nl’aol':f;léc‘jzn y discapacidad de discapacidad Unico de Victimas- RUV Estado
dzirAnes desvincularse
cc 27145168 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 30701730 7 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE R ORA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE
cc 42074874 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 39645692 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CuMPLE
AGREGAR CERTIFICADO
CONNIT O DECLRARACION
JURAMENTADA BAJO
cc 32712919 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR A B e NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
INICIO Y FECHA DE
FINALIZACION
NO ADJUNTA FORMATO,
cc 38953588 83 NO CUMPLE NO ADJUNTA DOCUMENTO NO CUMPLE AGREGAR UNA COPIA NO CUMPLE NO ADJUNTA FORMATO CUMPLE NO APLICA cuMPLE CUMPLE NO CUMPLE
AGREGAR CERTIFICADO
LABORAL CON NITO
DECLAARCION
cc 51971961 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR JURAMENTDA BAJO CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
NOTARIA CON FECHA DE
INICIO Y FECHA DE
FINALIZACION DIM/A
AGREGAR CERTIFICADO
LABORAL CON NITO
DECLAARCION
cc 39709482 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR JURAMENTDA BAJO CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
NOTARIA CON FECHA DE
INICIO Y FECHA DE
FINALIZACION DIM/A
cc 27399747 72 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 34547852 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CuMPLE
cc 42749845 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 34544971 61 NO CUMPLE NO ADJUNTA DOCUMENTO NO CUMPLE NO ADJUNTA DOCUMENTO NO CUMPLE NO ADJUNTA DOCUMENTO NO CUMPLE NO ADJUNTA DOCUMENTO NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE
cc 30712681 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA cuMPLE CUMPLE




Observacion -1.

2. Solicitud de postula

Obervacion - 2. Solicitud de

3.

Carta

igital de

4. Certificacién(es)

Observacion - 3. Carta
izacion de

Observacion - 4.

5. Carta juramentada en la
que se indique la intencién

Observacién - 5. Carta
juramentada en la que se

Certificado de

Observacion - 6. Certificado.

Observacion - 7. Registro

Tipo Identificacion Documento Edad 1. Documento de identidad Do entaYaa e tiaad del programa al Subsidio wsmlaci?u:::;;ogmma al an@ﬁxaciﬂn de digital de_ Iabora_l(es) o laboral(es) ¥ compromiso de indi:l::nl’aol':f;léc‘jzn y discapacidad de discapacidad Unico de Victimas- RUV Estado
dzirAnes desvincularse
cc 32642246 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 27086835 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 1012334047 66 NO CUMPLE CEDULA INCORRECTA CUMPLE NO CUMPLE NO ADJUNTA FORMATO CUMPLE NO APLICA NO APLICA CcuMPLE NO CUMPLE
cc 23866008 66 NO CUMPLE NO ADJUNTA DOCUMENTO CUMPLE NO CUMPLE NO ADJUNTA FORMATO NO CUMPLE RTINS e 1 08 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE
cc 30722726 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 25717349 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE
DECLARACION SIN FECHAS
DE INICIO Y TERMINACION,
AGREGAR CERTIFICADO
cc 31138670 75 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR R A NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
JURAMENTADA BAJO
‘ARIA
cc 22031027 68 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 27227118 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
CEDULANO CEDULANO DOCUMENTOS NO DOCUMENTOS NO
cc 3602142 70 NO CUMPLE CORRESPONDE AL NO CUMPLE CORRESPONDE AL NO CUMPLE CORRESPONDEN AL NO CUMPLE CORRESPONDEN AL NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE
REGISTRO REGISTRO REGISTRO REGISTRO
cc 31473066 55 NO CUMPLE EDAD INFERIOR A 57 AROS NO APLICA CUMPLE NO CUMPLE RTINS a 18 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE
cc 20530464 62 CUMPLE NO APLICA CUMPLE NO CUMPLE RTINS a 18 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE
AGREGAR FORMATO
TOTALMENTE
cc 27533049 63 CUMPLE SUBSANAR DILIGENCIADO QUE SE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

ENCUENTRA EN LA PAGINA
DEL ICBF




5. Carta juramentada en la

Observacién - 5. Carta

" - Obervacién - 2. Solicitud de | 3. Carta digital de Observacion - 3. Carta 4. Certificacion(es) Observacion - 4. 2juramentada enla |, omontada en la que se ’ " o .
Tipo Identificacion Documento Edad 1. Documento de identidad Emmentn ol Zisoliciidicelpostuls postulacién del programa al autorizacion de digital de autorizacion de | laboral(es) o i ificaci laboral(es) | U® S indique la intencién | " e 12 intencién y Cotficacolde) (e EmE it - G (R D PtecpmacionCiiReglslo Estado
Documento de identidad del programa al Subsidio Subsidio " . " ” N . y compromiso de compromiso de discapacidad de discapacidad Unico de Victimas- RUV
dzirAnes desvincularse
AGREGAR FECHA DE
cc 51725026 61 SUBSANAR AGREGAR LA COPIA CUMPLE CUMPLE SUBSANAR INICIO Y FECHA DE NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
FINALIZACION
cc 21587349 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 43079225 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 21047905 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE
CEDULA INCORRECTA Y
cc 251166074 55 NO CUMPLE EDAD INFERIOR A LOS 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE
ARO!
EXPERIENCIA INFERIOR
COMO MADRE
cc 42773102 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE COMUNITARIA EL RESTO CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE
PERTENECE COMO
AGENTE EDUCATIVA
cc 43503232 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE
NO SE ENCUENTRA
SOPORTE DE
cc 69040059 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR CERTIFCADOS O NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
DECLARACION
JURAMENTDA
cc 21851980 68 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE RTINS e 1 08 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE
AGREGAR CERTIFICADO
o rooN b AGREGAR CERTIFICADO
cc 30716480 ” CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR R e NO APLICA SUBSANAR EXPEDIDIO POR EL NO APLICA SUBSANAR
MINISTERIO DE SALUD
INICIO Y FECHA DE
FINALIZACION
cc 20536234 7 CUMPLE NO APLICA CUMPLE NO CUMPLE RTINS a 18 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE
cc 43074421 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE
ADUUNTAR
cc 27367644 82 SUBSANAR AGREGAR LA COPIA CUMPLE CUMPLE SUBSANAR DOCUMENTACION NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

COMPLETA




Observacion -1.

2. Solicitud de postula

Obervacion - 2. Solicitud de

3.Carta

igital de

4. Certificacién(es)

Observacion - 3. Carta
e

Observacion - 4.

5. Carta juramentada en la
que se indique la intencién

Observacién - 5. Carta
juramentada en la que se

Certificado de

Observacion - 6. Certificado.

Observacion - 7. Registro

Tipo Identificacion Documento Edad 1. Documento de identidad Do entaYaa e tiaad del programa al Subsidio wsmlaci?u:::;;ogmma al an@ﬁxaciﬂn de digital de_ le Iabora_l(es) o laboral(es) ¥ compromiso de indi:l::nl’aol':f;léc‘jzn y discapacidad de discapacidad Unico de Victimas- RUV Estado
dzirAnes desvincularse
EXPERIENCIA COMO
cc 42965573 o7 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE R NCI oo NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE
cc 27470035 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE TR AN e 18 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE
AGREGAR FECHA DE
cc 31920567 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR INICIO Y FECHA DE NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
FINALIZACION DIMIA
cc 27355491 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE RTINS e 1 08 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE
AGREGAR CERTIFICADO
AGREGAR FORMATO o rooN b
cc 51840805 57 CUMPLE CUMPLE SUBSANAR TOLTAMENTE SUBSANAR NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
DILIGENCIADO NOTARIA CON FECHA DE
INICIO Y FECHA DE
FINALIZACION
cc 37910504 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE N A e e OF NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE
cc 27182340 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 31380610 67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 51873758 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CuMPLE
cc 27365404 3 SUBSANAR AGREGAR COPIA LEGIBLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
cc 32707041 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 20578239 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 20437267 69 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE RETIRO ANTES DEL 16 DE NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

JUNIO 2011




5. Carta juramentada en la

Observacién - 5. Carta

Tipo Identificacion Documento Edad 1. Documento de identidad DMS’::’E::’;L;:I} ] z&:‘:ﬂ"‘:':; ::‘::"L':I = fzﬂ:ﬁ:ﬁ: dil :_:;igcri:::ad:l 3;3;:23;?;:11:. ¢i§?§$°ié"f : ?‘"‘:e |an:}:_i:e':)ﬁ :uién(“)' i Ob‘-"f"m;;:}au(es; que ?g:ﬂ::‘:ﬁ;“;:m“ ‘"i'.a.:i';.'.’f ;‘:;«_’;-‘;g‘;‘yﬂ d?s:;:::idd;:' Ob“’;:ﬂ:i"c;:;g;::i“‘“’ olﬁlbrn:::‘e:i?l?c-ﬁk:;- R:xf Estado
‘Subsidio desvincularse compromiso de

cc 25479654 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 32436117 81 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 43427620 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 34345287 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 31620732 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 34345058 %0 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 31043567 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 27470884 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 59121136 53 NO CUMPLE EDAD INFER R ALOS &7 CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE
cc 31883953 68 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 31103154 7 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 32707269 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE
cc 27141661 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE




5. Carta juramentada en la

Observacién - 5. Carta

" - Obervacién - 2. Solicitud de | 3. Carta digital de Observacion - 3. Carta 4. Certificacion(es) Observacion - 4. 2juramentada enla |, omontada en la que se ’ " o .
Tipo Identificacion Documento Edad 1. Documento de identidad Emmentn ol Zisoliciidicelpostuls postulacién del programa al autorizacion de digital de autorizacion de | laboral(es) o i ificaci laboral(es) | U® S indique la intencién | " e 12 intencién y Cotficacolde) (e EmE it - G (R D PtecpmacionCiiReglslo Estado
Documento de identidad | del programa al Subsidio e ALl paaor | n y compromiso de compromico de discapacidad de discapacidad Unico de Victimas- RUV
dzirAnes desvincularse
cc 25497286 52 NO CUMPLE EDAD INFERIOR A 57 AROS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE NO CUMPLE
cc 32607605 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
AGREGAR FORMATO
TOTALMENTE
cc 27497622 84 CUMPLE SUBSANAR DILIGENCIADO QUE SE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
ENCUENTRA EN LA PAGINA
DEL ICBF

cc 27365286 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

cc 32645314 7 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

cc 31285756 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

AGREGAR CERTIFICADO
LABORAL CON NIT O
DECLARACION BAJO
cc 41180046 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR O e NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
INICIO Y FECHA DE
FINALIZACION

cc 25018069 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

cc 43262251 60 NO CUMPLE CEDULA INCORRECTA CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE RTINS e 1 08 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

cc 23774970 88 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE RTINS e 1 08 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

cc 43062958 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

cc 21401643 67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

AGREGAR FORMATO QUE
SE ENCUENTRA EN LA
cc 21004625 59 CUMPLE CUMPLE SUBSANAR PAGINA DEL ICBF CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

TOTALME

IENTE

DILIGENCIADO




5. Carta juramentada en la

Observacién - 5. Carta

" - Obervacién - 2. Solicitud de | 3. Carta digital de Observacion - 3. Carta 4. Certificacion(es) Observacion - 4. 2juramentada enla |, omontada en la que se ’ " o .
Tipo Identificacion Documento Edad 1. Documento de identidad Emmentn ol Zisoliciidicelpostuls postulacién del programa al autorizacion de digital de autorizacion de | laboral(es) o i ificaci laboral(es) | U® S indique la intencién | " e 12 intencién y Cotficacolde) (e EmE it - G (R D PtecpmacionCiiReglslo Estado
Documento de identidad | del programa al Subsidio Aok orizac  autor ! " y compromiso de o discapacidad de discapacidad Unico de Victimas- RUV
desnctine desvincularse
cc 51817730 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 254368066 87 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 20441022 69 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE TR e oot 1 08 CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE
AGREGAR NOMBRES DE
LAS FUNDACIONES O
cc 27271027 69 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR A IONES VA QUE NO APLICA NO APLICA CUMPLE SUBSANAR
MENCIONA ESTAR ACTIVA
cc 27258806 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
AGREGAR NOMBRES DE
LAS FUNDACIONES O
cc 27258141 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR A IONCS VA QUE CUMPLE NO APLICA CUMPLE SUBSANAR
MENCIONA ESTAR ACTIVA
cc 20305599 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 28764867 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 28441031 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 48603012 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 26082396 82 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 48620161 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
AGREGAR CERTIFICADO
LABORAL CON NIT FECHA
DE INICIO Y FECHA DE
cc 32642085 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR FINALIZACION O CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

DECLRACION
JURAMENTADA CON FECHA|
DIMIA




Observacion -1.

2. Solicitud de postula

Obervacion - 2. Solicitud de

3.Carta

igital de

4. Certificacién(es)

Observacion - 3. Carta
izacion de

Observacion - 4.

5. Carta juramentada en la
que se indique la intencién

Observacién - 5. Carta
juramentada en la que se

Certificado de

Observacion - 6. Certificado.

Observacion - 7. Registro

Tipo Identificacion Documento Edad 1. Documento de identidad Do entaYaa e tiaad del programa al Subsidio wsmlaci?u:::;;ogmma al an@ﬁxaciﬂn de digital de_ Iabora_l(es) o laboral(es) ¥ compromiso de indi:l::nl’aol':f;léc‘jzn y discapacidad de discapacidad Unico de Victimas- RUV Estado
dzirAnes desvincularse
AGREGAR CERTIFICADO
LABORAL CON NIT O
DECLARACION BAJO
cc 42000746 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR O CLARACION B NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
INICIO Y FECHA DE
FINALIZACION

cc 27365271 80 SUBSANAR AGREGAR COPIA LEGIBLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
cc 63434197 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 27173890 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 27537908 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CuMPLE
cc 32707338 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 43721017 56 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE RTINS a 18 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE
cc 25654614 7 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE TR A e 18 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE
cc 24838615 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE RTINS e 1 08 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE
cc 22370428 7 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 20562671 ” CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE RTINS a 18 NO APLICA NO APLICA CUMPLE NO CUMPLE
cc 32657900 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 32632687 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE




Tipo Identificacion

Documento

Edad

1. Documento de identidad

Observacion -1.
Documento de identidad

2. Solicitud de postulac
del programa al Subsidio

Obervacion - 2. Solicitud de
postulacién del programa al
Subsidio

3.

Carta

igital de

autorizacién de

Observacion

4. Certificacién(es)

digital de

-3. Carta
izacion de

laboral(es) o

Observacion - 4.
ificaci laboral(es)

5. Carta juramentada en la
que se indique la intencién
¥ compromiso de
desvincularse

Observacin - 5. Carta
juramentada en la que se
indique Ia intencién y
compromiso de
desvincularse

Certificado de
discapacidad

Observacion - 6. Certificado
de discapacidad

Observacion - 7. Registro

Unico de Victimas- RUV

Estado

cc

32608325

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

SUBSANAR

ORGANIZAR EN ORDEN
FECHA DE INICIO Y FECHA
DE FINALAZACION Y
CERTIFICADO CON NIT O
DECLARACION
JURAMENTADA BAJO

TARIA

CUMPLE

NO APLICA

NO APLICA

SUBSANAR

cc

43143607

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

SUBSANAR

AGREGAR CERTIFICADO
LABORAL CON NIT FECHA
DE INICIO Y FECHA DE
FINALIZACION D/M/A O
DECLARACION
JURAMENTADA

CUMPLE

NO APLICA

CUMPLE

SUBSANAR

cc

40978398

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NO APLICA

NO APLICA

CUMPLE

cc

41796501

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

SUBSANAR

AGREGAR CERTIFICADO
LABORAL CON NIT O
DECLAARCION
JURAMENTDA BAJO
NOTARIA CON FECHA DE
INICIO Y FECHA DE
FINALIZACION D/M/A

CUMPLE

NO APLICA

NO APLICA

SUBSANAR

cc

42885909

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

SUBSANAR

AGREGAR CERTIFICADO
LABORAL CON NIT O
DECLARACION
JURAMENTDA BAJO
NOTARIA CON FECHA DE
INICIO Y FECHA DE
FINALIZACION

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

SUBSANAR

cc

39640771

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

CUMPLE

cc

39180968

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE

RETIRO ANTES DEL 16 DE
JUNIO DE 2011

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO CUMPLE

cc

1086016708

NO CUMPLE

CEDULA INCORRECTA

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NO APLICA

NO APLICA

NO CUMPLE

cc

51903277

CUMPLE

SUBSANAR

AGREGAR FORMATO QUE
SE ENCUENTRA EN LA
PAGINA DEL ICBF

CUMPLE

CUMPLE

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

SUBSANAR

cc

25522586

NO CUMPLE

NO ADJUNTO COPIA DE LA
CEDULA

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NO APLICA

NO APLICA

CUMPLE

NO CUMPLE

cc

32635840

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE

EXPERIENCIA COMO
AGENTE EDUCATIVA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO CUMPLE

cc

21787450

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE

PRESENTA MENOS DE 10
ANOS LABORADOS EN EL
ROL DE MADRE
CCOMUNITARIA O FAMI

NO APLICA

NO APLICA

CUMPLE

NO CUMPLE

cc

25517893

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

SUBSANAR

AGREGAR NOMBRES DE
LAS ASOCIACIONES O
FUNDACIONES A CARGO,
FECHA DE INICIO Y FECHA
DE TERMINACION

NO APLICA

NO APLICA

CUMPLE

SUBSANAR




Observacion -1.

2. Solicitud de postula

Obervacion - 2. Solicitud de

3.

Carta

igital de

4. Certificacién(es)

Observacion - 3. Carta
izacion de

Observacion - 4.

5. Carta juramentada en la
que se indique la intencién

Observacién - 5. Carta
juramentada en la que se

Certificado de

Observacion - 6. Certificado.

Observacion - 7. Registro

Tipo Identificacion Documento Edad 1. Documento de identidad Do entaYaa e tiaad del programa al Subsidio wsmlaci?u:::;;ogmma al an@ﬁxaciﬂn de digital de_ Iabora_l(es) o laboral(es) ¥ compromiso de indi:l::nl’aol':f;léc‘jzn y discapacidad de discapacidad Unico de Victimas- RUV Estado
dzirAnes desvincularse
cc 30720427 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE
AGREGAR CERTIFICADO
LABORAL CON NITO
cc 27370612 88 SUBSANAR AGREGAR COPIA LEGIBLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR DECLARACION NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
JURAMENTADA BAJO
NOTARI
cc 48644410 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE TR AN e 108 NO APLICA NO APLICA CUMPLE NO CUMPLE
DILIGENCIAR
cc 33449746 68 CUMPLE CUMPLE SUBSANAR COMPLETAMENTE EL CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
FORMATO
AGREGAR FORMATO QUE
cc 46662566 58 CUMPLE SUBSANAR SE ENCUENTRA EN LA CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
PAGINA DEL ICBF
cc 32818742 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 33284920 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 32695202 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 22024849 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 27355080 62 NO CUMPLE NO CARGA EL DOCUMENTO| CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE RTINS e 1 08 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE
AGREGAR UNA COPIA
cc 32717529 57 SUBSANAR R e o CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
cc 21458233 80 CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE R ORA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE
cc 25480369 64 NO CUMPLE NO ADJUNTO DOCUMENTO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE RETIRO ANTES DEL 16 DE NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

JUNIO 2011




Observacion -1.

2. Solicitud de postula

Obervacion - 2. Solicitud de

3.Carta

igital de

4. Certificacién(es)

Observacion - 3. Carta
izacion de

Observacion - 4.

5. Carta juramentada en la
que se indique la intencién

Observacién - 5. Carta
juramentada en la que se

Certificado de

Observacion - 6. Certificado.

Observacion - 7. Registro

Tipo Identificacion Documento Edad 1. Documento de identidad Do entaYaa e tiaad del programa al Subsidio wsmlaci?u:::;;ogmma al an@ﬁxaciﬂn de digital de_ Iabora_l(es) o laboral(es) ¥ compromiso de indi:l::nl’aol':f;léc‘jzn y discapacidad de discapacidad Unico de Victimas- RUV Estado
dzirAnes desvincularse
cc 25480199 7 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE TR AN e 18 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE
cc 22537720 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 41558084 80 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 42770509 57 NO CUMPLE CEDULA INCORRECTA cuMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE
AGREGAR CERTIFICADD
LABORAL CON NITO
DECLARACION
JURAMENTADA YA QUE
cc 25370863 ” CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR INDICA ESTAR ACTIVA CON NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
NOMBRES DE LAS
FUNDACIONES FECHAS DE
INICIO Y FECHA DE

cc 26306287 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 25511216 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 34057063 67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 27304859 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CuMPLE
cc 32646849 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 21587341 68 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE RTINS a 18 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE
cc 25727426 59 SUBSANAR AGREGAR COPIA LEGIBLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE SUBSANAR
cc s2731277 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE




Observacion -1.

2. Solicitud de postula

Obervacion - 2. Solicitud de

3.Carta

igital de

4. Certificacién(es)

Observacion - 3. Carta
izacion de

Observacion - 4.

5. Carta juramentada en la
que se indique la intencién

Observacién - 5. Carta
juramentada en la que se

Certificado de

Observacion - 6. Certificado.

Observacion - 7. Registro

Tipo Identificacion Documento Edad 1. Documento de identidad Do entaYaa e tiaad del programa al Subsidio wsmlaci?u:::;;ogmma al an@ﬁxaciﬂn de digital de_ Iabora_l(es) o laboral(es) y com[_avomiso de indi:l::nl’aol':f;léc‘jzn y discapacidad de discapacidad Unico de Victimas- RUV Estado
dzirAnes desvincularse
cc 36990038 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE TR AN e 18 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE
cc 36094524 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 32608448 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 32673278 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 25741772 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR A R o b0 NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
cc 22688503 7 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 27258168 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
AGREGAR FORMATO QUE
cc 42749637 68 CUMPLE SUBSANAR SE ENCUENTRA EN LA CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
PAGINA DEL ICBF

cc 48628527 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 32314408 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CuMPLE
cc 25521713 69 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE TR s oot 1 08 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE
cc 25212186 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE B e MO NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE
cc 31527626 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE




Observacion -1.

2. Solicitud de postula

Obervacion - 2. Solicitud de

3.Carta

igital de

4. Certificacién(es)

Observacion - 3. Carta
izacion de

Observacion - 4.

5. Carta juramentada en la
que se indique la intencién

Observacién - 5. Carta
juramentada en la que se

Certificado de

Observacion - 6. Certificado.

Observacion - 7. Registro

Tipo Identificacion Documento Edad 1. Documento de identidad Do entaYaa e tiaad del programa al Subsidio wsmlaci?u:::;;ogmma al an@ﬁxaciﬂn de digital de_ Iabora_l(es) o laboral(es) y com[_avomiso de indi:l::nl’aol':f;léc‘jzn y discapacidad de discapacidad Unico de Victimas- RUV Estado
dzirAnes desvincularse

cc 26377869 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 27127305 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE TR AN e 18 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE
cc 34495520 o7 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 32101348 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CuMPLE
cc 35495057 68 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CuMPLE
cc 30745513 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE RTINS a 18 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE
cc 30710870 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 42067356 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 35320832 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE RTINS e 1 08 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE
cc 31228027 7 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE RTINS e 1 08 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE
cc 34502100 75 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE RTINS a 18 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE
cc 54254902 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 54261429 61 CUMPLE NO CUMPLE NO ADJUNTA SOLICITUD NO CUMPLE NO ADUNTA FORVATO CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE




5. Carta juramentada en la

Observacién - 5. Carta

" - Obervacién - 2. Solicitud de | 3. Carta digital de Observacion - 3. Carta 4. Certificacion(es) Observacion - 4. 2juramentada enla |, omontada en la que se ’ " o .
Tipo Identificacion Documento Edad 1. Documento de identidad Emmentn ol Zisoliciidicelpostuls postulacién del programa al autorizacion de digital de autorizacion de | laboral(es) o i ificaci laboral(es) | U® S indique la intencién | " e 12 intencién y Cotficacolde) (e EmE it - G (R D PtecpmacionCiiReglslo Estado
Documento de identidad | del programa al Subsidio Aok orizac  autor ! " y compromiso de o discapacidad de discapacidad Unico de Victimas- RUV
desnctine desvincularse
cc 26257999 75 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 54257312 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 35601417 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 22531239 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 32823045 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 35630031 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
AGREGAR CERTIFICADO
LABORAL CON NIT FECHA
DE INICIO Y FECHA DE
cc 22444400 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR FINALIZACION O CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
DECLARACION
JURAMENTADA BAJO
NOTARI
AGREGAR CERTIFICADO
LABORAL CON NIT O
DECLARACION BAJO
cc 66709422 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR R e NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
INICIO Y FECHA DE
FINALIZACION
cc 32748023 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 22529791 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 32819179 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 32814732 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 22529819 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE




5. Carta juramentada en la

Observacién - 5. Carta

" - Obervacién - 2. Solicitud de | 3. Carta digital de Observacion - 3. Carta 4. Certificacion(es) Observacion - 4. 2juramentada enla |, omontada en la que se ’ " o .
Tipo Identificacion Documento Edad 1. Documento de identidad Emmentn ol Zisoliciidicelpostuls postulacién del programa al autorizacion de digital de autorizacion de | laboral(es) o i ificaci laboral(es) | U® S indique la intencién | " e 12 intencién y Cotficacolde) (e EmE it - G (R D PtecpmacionCiiReglslo Estado
Documento de identidad del programa al Subsidio Subsidio " . " ” N . y compromiso de compromiso de discapacidad de discapacidad Unico de Victimas- RUV
dzirAnes desvincularse
AGREGAR SOLO
CERTIFICADO LABORAL
CON NIT DE MADRE
cc 21653176 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR O RO A CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
DE INICIO Y FECHA DE
FINALIZACION D/M/A
AGREGAR SOLO
CERTIFICADO LABORAL
CON NIT DE MADRE
cc 21863216 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR O RO A CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
DE INICIO Y FECHA DE
FINALIZACION D/M/A
AGREGAR FORMATO QUE
cc 24156416 66 CUMPLE SUBSANAR SE ENCUENTRA EN LA CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
PAGINA DEL ICBF
AGREGAR FORMATO QUE
SE ENCUENTRA EN LA
PAGINA DEL ICBF
cc 22602335 68 CUMPLE SUBSANAR O e CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
DILIGENCIADA SIN
AGREGAR UNA CPIA
cc 43061519 63 SUBSANAR LEGIBLE Y COMPLETA DE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
AMBAS CARAS
cc 20544238 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 27278079 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 32640684 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 20814127 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE
AGREGAR FORMATO QUE
cc 41780170 66 CUMPLE SUBSANAR SE ENCUENTRA EN LA CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
PAGINA DEL ICBF
cc 41890602 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 22545195 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
AGREGAR NIT O
DECLARACION
AGREGAR FORMATO QUE
cc 23480004 69 CUMPLE SUBSANAR SE ENCUENTRA EN LA CUMPLE SUBSANAR JURANENTADA BAJO NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

PAGINA DEL ICBF

NOTARIA, CON FECHA DE
INICIO Y FECHA DE
FINALIZACION




5. Carta juramentada en la

Observacién - 5. Carta

" - Obervacién - 2. Solicitud de | 3. Carta digital de Observacion - 3. Carta 4. Certificacion(es) Observacion - 4. 2juramentada enla |, omontada en la que se ’ " o .
Tipo Identificacion Documento Edad 1. Documento de identidad Emmentn ol Zisoliciidicelpostuls postulacién del programa al autorizacion de digital de autorizacion de | laboral(es) o i ificaci laboral(es) | U® S indique la intencién | " e 12 intencién y Cotficacolde) (e EmE it - G (R D PtecpmacionCiiReglslo Estado
Documento de identidad del programa al Subsidio Subsidio " . " ” N N y compromiso de compromiso de discapacidad de discapacidad Unico de Victimas- RUV
dzirAnes desvincularse
AGREGAR CERTIFICADO
LABORAL CON NIT FECHA
DE INICIO Y FECHA DE
cc 22502676 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR FINALIZACION O CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
DECLARACION
JURAMENTADA BAJO
NOTARI
cc 20743843 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE
LAS FECHAS NO CUMPLEN
cc 34994131 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR CON EL FORMATO DE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
DDMMAAAA
NO SE INDICAN LAS
cc 28312154 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR FECHAS DE INICIO Y FIN EN CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
CADA ORGANIZACION,
cc 39153823 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
CEDULA ADJUNTANO NUMERO DE DOCUMENTO NUMERO DE DOCUMENTO
cc 20313502 57 NO CUMPLE CORRESPONDE AL NO CUMPLE NO CORRESPONDE AL NO CUMPLE NO CORRESPONDE AL NO CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE
REGISTRO EGISTRO
NO SE INDICAN LAS
cc 28313502 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR FECHAS DE INICIO Y FIN EN CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
CADA ORGANIZACION,
EN TR DECIARAGION NG
SE INDICAN TODAS LAS
FECHAS EN CADA
ORGANIZACION EN LA QUE
cc 26510037 75 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR FUE MADRE COMUNITARIA NO APLICA CUMPLE NO APLICA SUBSANAR
EN EL FORMATO DE
DD/MM/AAAA. POR OTRO
LADO EN LA PAGINA 3, LA
Par AN TV
EN LAS CERTIFICACIONES NO ADJUNTAEL
cc 47427821 58 CUMPLE CUMPLE SUBSANAR NO ES EL FORMATO. SUBSANAR NO SE INDICA QUE FUE SUBSANAR oy NO APLICA CUMPLE SUBSANAR
MADRE COMUNITARIA
cc 32674198 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE
SEVALIDRTA
INFORMACION DANDO UN
TOTAL DE 19 ANOS EN EL
CARGO DE MADRE
cc 26013722 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR COMUNITARIA (16/07/1994 CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
HASTA 30/04/2014), PERO
EN LA DECLARACION
INDICA QUE LABORO 22
e e nara
NO ADJUNTA EL
cc 64547143 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR oy NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
NO SE INDICA
CERTIFICADO O
DECLARACION CON EL ROL
cc 30301056 62 CUMPLE SUBSANAR NOES EL FORMATO DE CUMPLE SUBSANAR DE MADRE COMUNITARIA, NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

POSTULACION.

TAMPOCO HAY FECHAS EN
EL FORMATO DE INICIO Y
FIN DD/MMAAAA




Observacion -1.

2. Solicitud de postula

Obervacion - 2. Solicitud de

3.Carta

igital de

4. Certificacién(es)

Observacion - 3. Carta
izacion de

Observacion - 4.

5. Carta juramentada en la
que se indique la intencién

Observacién - 5. Carta
juramentada en la que se

Certificado de

Observacion - 6. Certificado.

Observacion - 7. Registro

Tipo Identificacion Documento Edad 1. Documento de identidad Do entaYaa e tiaad del programa al Subsidio wsmlaci?u:::;;ogmma al an@ﬁxaciﬂn de digital de_ Iabora_l(es) o laboral(es) ¥ compromiso de indi:l::nl’aol':f;léc‘jzn y discapacidad de discapacidad Unico de Victimas- RUV Estado
dzirAnes desvincularse
cc 36586075 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 24873874 a2 NO CUMPLE NG GNP o, A EDAD NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE
NO ADJUNTA EL
cc 45498404 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR e ! NO APLICA SUBSANAR DEBE ADJUNTAR EL RUV SUBSANAR
DEBE INDICAR FECHAS EN
EL FORMATO REQUERIDO,
DEBE INDICAR INICIO Y FIN
cc 49732229 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR D R e o NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
LA EXPERIENCIA COMO
MADRE COMUNITARIA.
cc 33199432 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 30824393 56 NO CUMPLE NG G o, A EDAD CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE
EL NUMERO DE CEDULA
cc 42207368 60 CUMPLE CUMPLE SUBSANAR NO COINCIDE CON EL DE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
LA POSTULANTE
cc 33166508 ” CUMPLE CUMPLE SUBSANAR NO ES EL FORMATO. CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
cc 25804713 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 63441960 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 34981060 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 36520067 7 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
INDICA QUE ES ACTIVA
cc 32990620 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR PERO NO ADJUNTA EL NO APLICA CUMPLE SUBSANAR

COMPROMISO DE
DESVINCULACION.




Observacion -1.

2. Solicitud de postula

Obervacion - 2. Solicitud de

3.Carta

igital de

4. Certificacién(es)

Observacion - 3. Carta
izacion de

Observacion - 4.

5. Carta juramentada en la
que se indique la intencién

Observacién - 5. Carta
juramentada en la que se

Certificado de

Observacion - 6. Certificado.

Observacion - 7. Registro

Tipo Identificacion Documento Edad 1. Documento de identidad Do entaYaa e tiaad del programa al Subsidio wsmlaci?u:::;;ogmma al an@ﬁxaciﬂn de digital de_ Iabora_l(es) o laboral(es) ¥ compromiso de indi:l::nl’aol':f;léc‘jzn y discapacidad de discapacidad Unico de Victimas- RUV Estado
dzirAnes desvincularse
SE ADJUNTA UNA
DECLARACION, PERO
cc 26118124 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR SOLO LA ULTIMA PAGINA, CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
SE DEBE AGREGAR TODA
LA DECLARACION.
EL CERTIFICADO SOLO
INDICA 2 MESES DE
EXPERIENCIA, DEBE SER
cc 26013761 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR MAYOR A 10 ANOS. EN LA CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
DESVINCULACION INDICA
QUE LABORA DESDE 1990
NO INDICA RETIRO
cc 34941304 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE POSTERIOR AL 16 DE NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE
JUNIO DEL 2011
cc 42205141 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
NO SUMINISTRA DATOS DE
cc 22035612 02 CUMPLE SUBSANAR S o CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
EN EL APARTADO DE
CEDULA EL NUMERO NO
cc 42207909 58 CUMPLE SUBSANAR CEDULA EL NIMERONO. CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
POSTULANTE.
cc 33107935 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 22041239 o7 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 22035485 7 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
DEBE INDICAR FECHAS EN
EL FORMATO REQUERIDO,
DEBE INDICAR INICIO Y FIN
cc 26004989 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR D R e o CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
LA EXPERIENCIA COMO
MADRE COMUNITARIA.
NO INDICA FECHAS DE
cc 26041683 75 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR NCIo YN SUBSANAR NO ADJUNTA EL SUBSANAR CERTIHCADO B NO APLICA SUBSANAR
(DD/MM/AAAA)EN CADA 'COMPROMISO.
DISCAPACIDAD.
ENTIDAD.
cc 26045210 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 33200667 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CuMPLE
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Tipo Identificacion Documento Edad 1. Documento de identidad | o, BRI L nd | “del programa 4 Subsidio yosmlacié;u::: :i;ogmma al autorizacién de digital de labora(es) o laboral(es) TS indi:l:: ;’a ;'l:;:c::n y Pirsepasiaz] Pt enac s T Estado
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cc 26806759 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
EN LA CERTIFICACION NO
SE INDICA LA EXPERIENCIA
cc 26013231 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR CCOMUNITARIA NI TAMPOCO CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
SUPERA LOS 10 ANOS DE
EXPERIENCIA COMO
MADRE COMUNITARIA.
cc 26806770 76 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 26801475 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 45452883 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE
NO SE INDICAN LAS
FECHAS DE INICIO Y FIN EN
cc 39055521 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR CADA ORGANIZACION CON CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
EL FORMATO REQUERIDO
DD/MMIAAAA
cc 57435781 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
DEBE INDICAR FECHAS EN
cc 26804888 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR EL FORMATO REQUERIDO CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
DE INICIO A FIN.
NO CUMPLE CON EL
cc 26804853 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR FORMATO DE FECHA. CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
cc 26806807 72 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 26804871 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE
cc 26804870 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 26804837 70 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE




RiL
5. Carta juramentada en a | | OPServacion -8. Carta
Observacion -1 2. Solicitud de postul Obervacién - 2. Solicitud de | 3. Carta digital de Observacion - 3. Carta 4. Certificacion(es) Observacion - 4. e or a2 | uramentada ena que se Cortificado d Observacion - 6. Certificad servacion - 7. Regist
Tipo Identificacion Documento Edad 1. Documento de identidad servacion - 1. - Solicltud de postula postulacién del programa al autorizacién de digital de izacién de | laboral(es) o i ificaci laboral(es) | 94© S€ Indique a intencion | ", g e 13 intencion y ificado de servacion - 6. Gertificado IER S0 b ST Estado
Documento de identidad del programa al Subsidio Subsidio " . " ” N . y compromiso de compromiso de discapacidad de discapacidad Unico de Victimas- RUV
dzirAnes desvincularse
EN EL APARTADO DE
FIRMA EL NUMERO DE
cc 26808847 62 CUMPLE SUBSANAR o e N CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
EL DEL POSTULANTE.
cc 24496467 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 33070122 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
CERTIFICA COMO AGENTE
EDUCATIVO, DEBE SE
cc 50880400 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR o CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
MADRE COMUNITARIA.
cc 36588048 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 33206091 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE
NO INDICA LA
cc 37240418 7 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR EXPERIENCIA COMO CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

MADRE COMUNITARIA
SOLO SE ADJUNTAN

CERTIFICACIONES EN LAS

cc 36586391 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR CUALES NO SE CUMPLE NO APLICA SUBSANAR DEBE ADJUNTAR EL RUV SUBSANAR

DEMUESTRAN MAS DE 10

ANOS DE LABOR COMO

MADRE COMUNITARIA.

cc 36587247 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
NO CUMPLE - SE
cc 64546585 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA ENCUENTRA ACTIVA EN EL
NO SE USA EL FORMATO
cc 36376699 61 CUMPLE SUBSANAR R o DA EL CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
PROTECCI[ON.
NO SE INDICAN LAS INDICA QUE ES VICTIMA DE
A CONFLICTO PERO NO SE
EL NUMERO BAJO EL e e ADJUNTA RUV, S1 FUE
cc 40377775 59 SUBSANAR CODIGO DE BARRAS NO ES CUMPLE CUMPLE SUBSANAR gy e CUMPLE NO APLICA SUBSANAR ERROR SE DEBE SUBSANAR
EGIBLE ADJUNTAR CARTA DONDE
FORMATO REQUERIDO:
INICIO, FIN Y DD/MM/AAAA INDIQUE QUE NO ES
g VICTIMA DE CONFLICTO.
NO TIENE LA EDAD MINIMA
cc 50900514 54 NO CUMPLE NECESARIA PARA CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE
INGRESO AL PROGRAMA




5. Carta juramentada en la

Observacién - 5. Carta

" - Obervacién - 2. Solicitud de | 3. Carta digital de Observacion - 3. Carta 4. Certificacion(es) Observacion - 4. 2juramentada enla |, omontada en la que se ’ " o .
Tipo Identificacion Documento Edad 1. Documento de identidad Emmentn ol Zisoliciidicelpostuls postulacién del programa al autorizacion de digital de autorizacion de | laboral(es) o i ificaci laboral(es) | U® S indique la intencién | " e 12 intencién y Cotficacolde) (e EmE it - G (R D PtecpmacionCiiReglslo Estado
Documento de identidad | del programa al Subsidio Aok orizac  autor ! " y compromiso de o discapacidad de discapacidad Unico de Victimas- RUV
desnctine desvincularse
DEBE INDICAR EN LA
DECLARACION LAS
cc 36377529 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR O O v EN NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
CADA ENTIDAD.
cc 50902471 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 36375056 69 DUPLICIDAD DUPLICIDAD DUPLICIDAD DUPLICIDAD DUPLICIDAD DUPLICIDAD DUPLICIDAD NO CUMPLE - DUPLICIDAD
cc 36375056 69 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE
SE ADJUNTAN
CERTIFICACIONES EN LAS
QUE SE INDICA QUE
cc 25843951 69 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR LABORA COMO DOCENTE, CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
ESTAS NO SON VALIDAS
UNICAMENTE EL ROL
"MADRE COMUNITARIA®
EN LA DECLARACION SE
DEBEN INDICAR LAS
FECHAS EN LAS QUE
cc 60319636 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR S e e CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
DD/MMIAAAA Y DE INICIO A
FIN EN CADA ENTIDAD.
NO CUMPLE -
cc 36183122 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA o
NO SE INDICAN LAS
FECHAS EN EL FORMATO
DE DDIMM/AAAA DE INICIO
cc 22006277 7 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR D AN NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
LA QUE LABORO COMO
MADRE COMUNITARIA
cc 30760584 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
NO ACREDITA RETIRO
cc 49738375 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE POSTERIOR AL 16 DE NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE
JUNIO DEL 2011
EN LOS CERTIFICADOS
LABORALES NO SE
cc 23010027 67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR INDICAN LAS FECHAS DE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
INICIO A FIN EN FORVATO
DDIMMIAAAA
NO SE INDICAN LAS
FECHAS EN EL FORMATO
DE DDIMM/AAAA DE INICIO
AFIN EN CADA ENTIDAD Y
cc 23011047 7 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR S A CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
CERTIFICACION EN LA QUE
LABORO COMO MADRE
COMUNITARIA
cc 36168862 65 CUMPLE CUMPLE SUBSANAR NO SE ADJUNTA GARTA DE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

AUTORIZACION
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cc 64547334 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 42204221 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
EN TR DECLARACION
JURAMENTADA INDICA EL
CARGO DE MADRE
COMUNITARIA O AGENTE
cc 22881007 67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR EDUCATIVO, LO CUAL NO CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
ES VALIDO, UNICAMENTE
SE DEBE INDICAR LA
EXPERIENCIA COMO
LA DECLARACION NO
NO SE LLENA EL CAMPO INDICA LAS FECHAS DE
cc 26697819 59 CUMPLE SUBSANAR R A CUMPLE SUBSANAR AL CUMPLE NO APLICA SUBSANAR SEBE ADJUNTAR RUV SUBSANAR
FORMATO DE DD/MM/AAAA
DEBE INDICAR LA
EXPERIENCIA LABORAL
UNICAMENTE COMO
cc 60298431 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR A oS e NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
EL FORMATO DE INICIO A
FIN CON DD/MM/AAAA
cc 60255000 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 60291358 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
NOVCERTlF\CA MAS DE 10
cc 60322385 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE A raeNCIA CUMPLE NO APLICA CUMPLE NO CUMPLE
COMUNITARIA.
EN EL APARTADO DE LA
FIRMA EL NUMERO DE
cc 36547508 7 CUMPLE SUBSANAR o e N CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
EL DE LA POSTULANTE.
cc 21176157 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
DEBE INDICAR LA
EXPERIENCIA LABORAL
UNICAMENTE COMO
cc 26477116 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR A oS e CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
EL FORMATO DE INICIO A
FIN CON DD/MM/AAAA
NO ACREDITA RETIRO
cc 34995224 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE POSTERIOR AL 16 DE NO APLICA NO APLICA CUMPLE NO CUMPLE
JUNIO DEL 2011
cc 25767028 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
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Tipo Identificacion Documento Edad 1. Documento de identidad | o, BRI L nd | “del programa 4 Subsidio yosmlacié;u::: :i;ogmma al autorizacién de digital de labora(es) o laboral(es) TS indi:l:: ;’a ;'l:;:c::n y Pirsepasiaz] Pt enac s T Estado
desvbculazie desvincularse
NO CUMPLE -
cc 45578648 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA DESISTIMIENTO
MODIFICA EL FORMATO Y
cc 42494128 65 CUMPLE SUBSANAR NO AGREGA FIRMA CON CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
NUMERO DE CEDULA.
cc 30564654 70 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE
NO SE LLENA EL CAMPO
cc 45740590 59 CUMPLE SUBSANAR DE CIUDAD Y FECHA. CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
LA CERTIFICACION
LABORAL NO INDICA LAS
cc 42365118 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR FECHAS EN EL FORMATO CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
DE DD/MM/AAAA
NO LLENA EL FORMATO Y
EL NUMERO DE CEDULA
cc 33238287 58 CUMPLE SUBSANAR NO COINCIDE GON EL DE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
LA POSTULANTE
cc 64551653 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
NO ACREDITA RETIRO
cc 36544729 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE POSTERIOR AL 16 DE NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE
JUNIO DEL 2011
cc 22935677 58 CUMPLE SUBSANAR NO LLENA EL FORMATO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
LA CERTIFICACION
LABORAL NO ACREDITA EL
cc 50881359 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR TIEMPO MINIMO CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
REQUERIDO PARA
ACCEDER AL SUBSIDIO.
cc 26013588 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 33081964 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE
cc 30303216 58 DUPLICIDAD DUPLICIDAD DUPLICIDAD DUPLICIDAD DUPLICIDAD DUPLICIDAD DUPLICIDAD NO CUMPLE - DUPLICIDAD
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cc 30303216 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
DEBE INDICAR LAS
FECHAS DE INICIO A FIN EN
DD/MM/AAAA'Y S| ESTUVO
cc 33081913 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR e EsTu CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
DEBE INDICAR LAS
FECHAS EN CADA
ENTIDAD.
cc 42491917 7 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
LAS FECHAS DE LA
NO ES EL FORMATO CERTIFICACION DEBEN
cc 36183429 58 CUMPLE CUMPLE SUBSANAR o SUBSANAR O DEBEN CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
EL FORMATO DD/MM/AAAA
DEBE INDICAR LAS
FECHAS DE INICIO A FIN EN
DD/MM/AAAA'Y SOLO LA
cc 23042757 69 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR oL CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
MADRE COMUNITARIA, NO
‘COMO AFENTE
EDUCATIVO.
EL FORVATO NO ESTA
cc 36376306 61 CUMPLE SUBSANAR COMPLETAMENTE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
DILIGENCIADO,
LAS CERTIFICACIONES
NO AGREGA NUMERO DE O N A
cc 23103537 65 CUMPLE SUBSANAR CIEDULA EN EL APARTADO SUBSANAR NO LLENA EL FORMATO SUBSANAR AR CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
FIRMA a
FIN EN EL FORMATO DE
cc 23233610 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 45437614 68 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 60300342 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 60320180 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 32701766 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE
NO CUMPLE - SE
cc 26708881 7 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA ENCUENTRA ACTIVA EN EL
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Documento de identidad | del programa al Subsidio e ALl paaor | n y compromiso de compromico de discapacidad de discapacidad Unico de Victimas- RUV
dzirAnes desvincularse
DEBE ADJUNTAR
UNICAVENTE LA
EXPERIENCIA COMO
MADRE COMUNITARIA, NO
cc 23156550 ” CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR COMO AGENTE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
EDUCATIVA. LAS FECHAS
DE LA DECLARACION DEBE
COINCIDIR CON EL DE LAS
cc 26725350 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 49751230 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 26784750 67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 57407152 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 26783876 75 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE
cc 26784919 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 33214505 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 36377186 60 EN REVISION EN REVISION EN REVISION EN REVISION EN REVISION EN REVISION EN REVISION EN REVISION
cc 33198591 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 36622350 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
DEBE INDICAR LAS
cc 33005056 65 CUMPLE SUBSANAR NO FIRMA EL DOCUMENTO CUMPLE SUBSANAR P D org AEINEN CUMPLE NO APLICA SUBSANAR DEBE ADJUNTAR EL RUV SUBSANAR
DD/MM/AAAA
cc 34977805 7 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
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cc 57440420 52 NO CUMPLE NG UM o, A EDAD CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE
LAS CERTIFICACIONES
DEBEN ESTAR BAJO EL
cc 49656755 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR TR OB CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
MADRE COMUNITARIA.
cc 27014475 68 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
ENTA DECCARACION
JURMANENTADA SOLO
NO FIRMA EL DOCUMENTO INDICA QUE LABORO CON
NO AGREGA NUMERO DE DOS ENTIDADES LAS
cc 33195481 64 CUMPLE SUBSANAR R RO O CUMPLE SUBSANAR CUALES CUMPLEN 9 ANOS CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
o 6 MESES Y 20 DIAS DE
EXPERIENCIA LABORAL, EL
RQUSISITO MINIMO SON 10
SEBEADIONTAR
UNICAMENTE LAS
CERTIFICACIONES O
DECLARACION EN LA QUE
cc 40800095 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR SE HAYA DESEMPENADO CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
COMO MADRE
COMUNITARIA, NO COMO
DOCENTE NI AUXILIAR
cc 30630006 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 27014436 70 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 33160330 7 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 30567655 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 27015074 69 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 22077360 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 22860150 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
SE REQUIERE EL TIEMPO
TOTAL COMO MADRE
O ES EL FORMATO DE COMUNITARIA O FAMI EN
cc 60320654 58 CUMPLE SUBSANAR SUBSANAR NO ES EL FORMATO. SUBSANAR EL FORMATO DIAMES/ANO NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

POSTULACION.

PARA CADA UNO DE LOS
TIEMPOS LABORADOS CON
S EAS.
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Observacion -1.
Documento de identidad

2. Solicitud de postulac
del programa al Subsidio

Obervacion - 2. Solicitud de
postulacién del programa al
Subsidio

3. Carta digital de
autorizacion de

Observacion

e

4. Certificacién(es)

digital de

-3. Carta
e

laboral(es) o

Observacion - 4.
ificaci laboral(es)

5. Carta juramentada en la
que se indique la intencién
¥ compromiso de
desvincularse

Observacin - 5. Carta
juramentada en la que se
indique Ia intencién y
compromiso de
desvincularse

Certificado de
discapacidad

Observacion - 6. Certificado
de discapacidad

Observacion - 7. Registro

Unico de Victimas- RUV

Estado

cc

37930281

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NO APLICA

NO APLICA

CUMPLE

cc

49739720

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

SUBSANAR

LAS FECHAS EN LAS QUE
FUE MADRE COMUNITARIA
SE CRUZAN CON LAS DE
AGENTE EDUCATIVO, DEBE
UNICAMENTE INCLUIR LA
EXPERIENCIA COMO
MADRE COMUNITARIA.

CUMPLE

NO APLICA

NO APLICA

SUBSANAR

cc

39007997

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

SUBSANAR

TAS CERTIFICACIONES O
DECLARACION
UNICAMENTE DEBE SER
BAJO EL CARGO DE
MADRE COMUNITARIA, NO
COMO AGENTE
EDUCATIVO, DEBE
MENCIONAR EL CARGO Y

SUBSANAR

NO ADJUNTA EL
COMPROMISO.

NO APLICA

NO APLICA

SUBSANAR

cc

23676202

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

SUBSANAR

DECLARACION DONDE SE
INDIQUE UNICAMENTE EL
CARGO DE MADRE
COMUNITARIA Y LAS
FECHAS DEBEN ESTAR EN
EL FORMATO DE

CUMPLE

NO APLICA

NO APLICA

SUBSANAR

cc

55144006

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

SUBSANAR

DEBE ADJUNTAR
CERTIFICADO LABORAL O
DECLARACION
JURAMENTADA.

NO APLICA

NO APLICA

CUMPLE

SUBSANAR

cc

49688990

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

SUBSANAR

DEBE SUBSANAR DEBIDU A
QUE EN LA PRIMER
CERTIFICACION UNA DE
LAS FECHAS ESTA MAL
DIGITADA, POR OTRO LADO|
SOLO DEBE INCLUIR LAS
CERTIFICACIONES BAJO EL
CARGO DE MADRE

CUMPLE

NO APLICA

NO APLICA

SUBSANAR

cc

65732875

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

SUBSANAR

SOLO DEBE INDICAR LA
EXPERIENCIA COMO
MADRE COMUNITARIA, LAS
FECHAS NO SE DEBE
CRUZAR CON OTRAS Y
DEBEN ESTAR EN EL
FORMATO DE DD/MMAAAA
DE INICIO A FIN.

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

SUBSANAR

cc

36683093

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

SUBSANAR

EL REQUISITO MINIMO SON
10 ANOS DE EXPERIENCIA
COMO MADRE
COMUNITARIA.

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

SUBSANAR

cc

64920526

SUBSANAR

EL NUMERO BAJO EL
CODIGO DE BARRAS NO ES
EGIBLE.

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NO APLICA

NO APLICA

SUBSANAR

cc

37243665

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

CUMPLE

cc

40770867

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

CUMPLE

cc

24868359

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

CUMPLE

cc

64915315

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

CUMPLE




Observacion -1.

2. Solicitud de postula

Obervacion - 2. Solicitud de

3.Carta

igital de

4. Certificacién(es)

Observacion - 3. Carta
e

Observacion - 4.

5. Carta juramentada en la
que se indique la intencién

Observacién - 5. Carta
juramentada en la que se

Certificado de

Observacion - 6. Certificado.

Observacion - 7. Registro

Tipo Identificacion Documento Edad 1. Documento de identidad | o, BRI L nd | “del programa 4 Subsidio yosmlacié;u::: :i;ogmma al autorizacién de digital de e | laboral(es) o laboral(es) TS indi:l:: ;’a ;'l:;:c::n y Pirsepasiaz] Pt enac s T Estado
desvbculazie desvincularse
DEBE INDICAR LAS
FECHAS EN LAS QUE
LABORO COMO MADRE
cc 36523253 78 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR COMUNITARIA DE INICIO A CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
FIN EN EL FORMATO
cc 33281361 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 30771265 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 49745007 67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
LA HISTORIA CLINICA NO
NO ES EL FORMATO DE NO ADJUNTA EL ES VALIDA, DEBE
cc 60302597 64 CUMPLE SUBSANAR POSTULACION. SUBSANAR DOCUMENTO. CUMPLE NO APLICA SUBSANAR ADJUNTAR CERTIFICADO NO APLICA SUBSANAR
DE DISCAPACIDAD.
cc 42203785 68 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
NO ACREDITA RETIRO
cc 26523361 68 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE POSTERIOR AL 16 DE NO APLICA CUMPLE NO APLICA NO CUMPLE
JUNIO DEL 2011
cc 30275912 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 51955051 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 23036403 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE
cc 34973109 7 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
LA HISTORIA CLINICA NO
EL NUMERO DE CEDULA ES VALIDA, DEBE
cc 23101245 66 CUMPLE SUBSANAR NO COINGIDE. CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR ADJUNTAR GERTINIGADO NO APLICA SUBSANAR
DE DISCAPACIDAD.
cc 36558605 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE




5. Carta juramentada en la

Observacién - 5. Carta

" - Obervacién - 2. Solicitud de | 3. Carta digital de Observacion - 3. Carta 4. Certificacion(es) Observacion - 4. 2juramentada enla |, omontada en la que se ’ " o .
Tipo Identificacion Documento Edad 1. Documento de identidad Emmentn ol Zisoliciidicelpostuls postulacién del programa al autorizacion de digital de autorizacion de | laboral(es) o i ificaci laboral(es) | U® S indique la intencién | " e 12 intencién y Cotficacolde) (e EmE it - G (R D PtecpmacionCiiReglslo Estado
Documento de identidad | del programa al Subsidio Aok orizac  autor ! " y compromiso de o discapacidad de discapacidad Unico de Victimas- RUV
desnctine desvincularse
NO ACREDITA RETIRO
cc 34981831 80 NO APLICA NO APLICA CUMPLE NO CUMPLE POSTERIOR AL 16 DE NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE
JUNIO DEL 2011
cc 57411038 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 39086689 68 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 25008633 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 40382217 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 26441436 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
NO INDICA QUE SE
cc 26723063 59 CUMPLE SUBSANAR N s AR a0 CUMPLE SUBSANAR DESEMPERO COMO CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
MADRE COMUNITARIA
cc 22031194 81 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 34965908 7 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
NO ADJUNTA EL

cc 36163670 67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR oy NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
cc 23011602 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 26810241 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 32625032 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE




Observacion -1.

2. Solicitud de postula

Obervacion - 2. Solicitud de

3.Carta

igital de

4. Certificacién(es)

Observacion - 3. Carta
e

Observacion - 4.

5. Carta juramentada en la
que se indique la intencién

Observacién - 5. Carta
juramentada en la que se

Certificado de

Observacion - 6. Certificado.

Observacion - 7. Registro

Tipo Identificacion Documento Edad 1. Documento de identidad Do entaYaa e tiaad del programa al Subsidio yosiulacié;":::;;ogmma al anm‘rixacidn de digital de_ le Iabora_l(es) o laboral(es) ¥ compromiso de I““z:‘::;:,::i:c;z" y discapacidad de discapacidad Unico de Victimas- RUV Estado
CifTamTeD desvincularse
CEDULA ADJUNTANO DOCUEMNTO NO DOCUMENTO NO DOCUEMNTO NO
cc 57300950 64 NO CUMPLE CORRESPONDE AL NO CUMPLE CORRESPONDE AL NO CUMPLE CORRESPONDE AL NO CUMPLE CORRESPONDE AL NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE
REGISTRO REGISTRO REGISTRO REGISTRO
cc 32744988 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 26816857 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
SOLO DEBE ADJUNTAR LA
EXPERIENCIA LABORAL
COMO MADRE
COMUNITARIA Y EN LA
cc 25007625 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR DECLARACION O NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
CERTIFICACION DEBE
INDICAR EL CARGO DE
MADRE COMUNITARIA Y LA
cc 34957471 76 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 64564588 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
LA DECLARACION DEBE
SERLEGIBLE Y LAS
cc 26693555 73 CUMPLE SUBSANAR NO FIRMA EL DOCUMENTO CUMPLE SUBSANAR FECHAS DEBEN INDICARSE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
DE INICIO A FIN CON EL
FORMATO DE DD/MMIAAAA
NO ACREDITA RETIRO
cc 45462242 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE POSTERIOR AL 16 DE NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE
JUNIO DEL 2011
cc 37253816 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE
cc 26696864 59 CUMPLE SUBSANAR NO FIRMA EL DOCUMENTO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
cc 26801490 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
N LA DELCARACION
INDICA QUE TIENE 35 ANOS
DE EXPERIENCIA COMO
MADRE COMUNITARIA
cc 30645269 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR PERO SOLO INDICA LAS CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
SIGUIENTES FECHAS
01/01/2024 AL 31/08/2024 Y
18/12/1989 AL 20/12/2005
“ENTA DECLARAGION
INDICA QUE LABORA 35
ANOS COMO MADRE
COMUNITARIA PERO SOLO
cc 45430914 70 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR DEMUESTRA 17 ANOS, CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
DEBE ADJUNTAR

CERTIFICADOS O
AGREGAR LAS FECHAS EN
Lia ne aracidr




Observacion -1.

2. Solicitud de postula

Obervacion - 2. Solicitud de

3.Carta

igital de

4. Certificacién(es)

Observacion - 3. Carta
e

Observacion - 4.

5. Carta juramentada en la
que se indique la intencién

Observacién - 5. Carta
juramentada en la que se

Certificado de

Observacion - 6. Certificado.

Observacion - 7. Registro

Tipo Identificacion Documento Edad 1. Documento de identidad Do entaYaa e tiaad del programa al Subsidio yosiulacié;":::;;ogmma al anm‘rixacidn de digital de_ le Iabora_l(es) o laboral(es) ¥ compromiso de I““z:‘::;:,::i:c;z" y discapacidad de discapacidad Unico de Victimas- RUV Estado
CifTamTeD desvincularse
EN TA DECLARACION
INDICA QUE LABORA 35
ANOS COMO MADRE
COMUNITARIA PERO
cc 30772509 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR DEMUESTRAMENOS ANOS, CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
DEBE ADJUNTAR
CERTIFICADOS O
AGREGAR LAS FECHAS EN
Liia ner amacu
cc 42206767 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
EN TA DECLARACION
INDICA QUE LABORA 35
ANOS COMO MADRE
COMUNITARIA PERO
cc 42202614 68 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR DEMUESTRAMENOS ANOS, CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
DEBE ADJUNTAR
CERTIFICADOS O
AGREGAR LAS FECHAS EN
Laia nery o
EN A DECLARAGION
INDICA QUE LABORA 35
ANOS COMO MADRE
COMUNITARIA PERO
cc 36538173 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR DEMUESTRAMENOS ANOS, CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
DEBE ADJUNTAR
CERTIFICADOS O
AGREGAR LAS FECHAS EN
Liia ner s
DEBE ADJUNTAR DEBE ADJUNTAR
LOS NUMEROS BAJO EL NO ES EL FORMATO DE CERTIFICACION LABORAL CERTIFICADO DE
cc 49553119 57 SUBSANAR CODIGO DE BARRAS NO SUBSANAR POSTULAGION. CUMPLE SUBSANAR 0 DECLARACION CUMPLE SUBSANAR DISCAPACIDAD, LA NO APLICA SUBSANAR
SON LEGIBLES. JURAMENTADA, HISTORIA CLINICA NO ES
NOTARIADA VALIDA
cc 34963488 7 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 34970212 69 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 34962890 72 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 34982166 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
NO CUMPLE -
cc 36168660 67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA DESISTIMIENTO
cc 26558825 67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 26900877 63 CUMPLE CUMPLE SUBSANAR NO LLENA EL FORMATO CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
cc 37248185 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE




Observacion -1.

2. Solicitud de postula

Obervacion - 2. Solicitud de

3.Carta

igital de

4. Certificacién(es)

Observacion - 3. Carta
izacion de

Observacion - 4.

5. Carta juramentada en la
que se indique la intencién

Observacién - 5. Carta
juramentada en la que se

Certificado de

Observacion - 6. Certificado.

Observacion - 7. Registro

Tipo Identificacion Documento Edad 1. Documento de identidad Do entaYaa e tiaad del programa al Subsidio wsmlaci?u:::;;ogmma al an@ﬁxaciﬂn de digital de_ Iabora_l(es) o laboral(es) ¥ compromiso de indi:l::nl’aol':f;léc‘jzn y discapacidad de discapacidad Unico de Victimas- RUV Estado
dzirAnes desvincularse
NO ACREDITA RETIRO
cc 25089290 69 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE POSTERIOR AL 16 DE NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE
JUNIO DEL 2011
cc 33213091 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 60304926 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 34984858 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 43698551 02 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE
DEBE INDICAR LAS
FECHAS EN EL FORMATO
DD/MM/AAAA, INDICAR EL
cc 45454501 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR UNIAAAA INDICAR CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
COMUNITARIAY EN QUE
MODALIDAD.
cc 26604752 55 NO CUMPLE EDAD INFERIOR ALOS 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE
cc 33213991 02 DUPLICIDAD DUPLICIDAD DUPLICIDAD DUPLICIDAD DUPLICIDAD DUPLICIDAD DUPLICIDAD NO CUMPLE - DUPLICIDAD
CEDULA ADJUNTA NO DOCUMENTO NO DOCUMENTO NO DOCUMENTO NO
cc 26694067 o7 NO CUMPLE CORRESPONDE AL NO CUMPLE CORRESPONDE AL NO CUMPLE CORRESPONDE AL NO CUMPLE CORRESPONDE AL NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE
REGISTRO REGISTRO REGISTRO REGISTRO
LAS FECHAS DEBEN ESTAR
EL DOCUMENTO NO ES CORTA EL FORMATO EN EL
cc 26694745 57 SUBSANAR NN E SUBSANAR L ORNATO =N CUMPLE SUBSANAR EN EL FORMATO CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
DDIMMWAAAA
cc 30650213 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
NO LLENA LOS DATOS DEL
cc 33200672 58 CUMPLE SUBSANAR S o CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
cc 43475135 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE




Observacion -1.

2. Solicitud de postula

Obervacion - 2. Solicitud de

3.Carta

igital de

4. Certificacién(es)

Observacion - 3. Carta
izacion de

Observacion - 4.

5. Carta juramentada en la
que se indique la intencién

Observacién - 5. Carta
juramentada en la que se

Certificado de

Observacion - 6. Certificado.

Observacion - 7. Registro

Tipo Identificacion Documento Edad 1. Documento de identidad Do entaYaa e tiaad del programa al Subsidio wsmlaci?u:::;;ogmma al an@ﬁxaciﬂn de digital de_ Iabora_l(es) o laboral(es) ¥ compromiso de indi:l::nl’aol':f;léc‘jzn y discapacidad de discapacidad Unico de Victimas- RUV Estado
dzirAnes desvincularse
cc 33085614 51 NO CUMPLE NG UM o, A EDAD NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE
cc 22797017 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE
cc 22448141 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE
cc 22796843 53 NO CUMPLE N0 G o, A EDAD NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE
cc 34977830 67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 26900165 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 32656468 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 26562005 56 NO CUMPLE NG UM o, A EDAD CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE
DEBE INDICAR LA FECHA
cc 36550882 63 CUMPLE CUMPLE SUBSANAR NO ES EL FORMATO SUBSANAR DE INICIO A FINEN EL CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
N FORMATO REQUERIDO
DD/MM/AAAA
cc 27835836 68 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE
cc 33203254 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE
NO CERTIFICA
cc 45456617 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE EXPERIENCIA COMO CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE
MADRE COMUNITARIA,

cc 26725056 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE




5. Carta juramentada en la

Observacién - 5. Carta

" - Obervacién - 2. Solicitud de | 3. Carta digital de Observacion - 3. Carta 4. Certificacion(es) Observacion - 4. 2juramentada enla |, omontada en la que se ’ " o .
Tipo Identificacion Documento Edad 1. Documento de identidad Emmentn ol Zisoliciidicelpostuls postulacién del programa al autorizacion de digital de autorizacion de | laboral(es) o i ificaci laboral(es) | U® S indique la intencién | " e 12 intencién y Cotficacolde) (e EmE it - G (R D PtecpmacionCiiReglslo Estado
Documento de identidad | del programa al Subsidio Aok orizac  autor ! " y compromiso de o discapacidad de discapacidad Unico de Victimas- RUV
desnctine desvincularse
cc 27836917 61 CUMPLE SUBSANAR NOAGRECA L CHAN! CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
cc 35045235 68 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 27837840 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
EN LAS CERTIFICACIONES
cc 39086422 7 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR NO SE MENCIONA EL CUMPLE NO APLICA CUMPLE SUBSANAR
CARGO REALIZADO
EL CARGO DE DOCENTE O
AGENTE EDUCATIVO NO ES
NO LLENA EL CAMPO DE VALIDO, TAMBIEN
cc 23020675 67 CUMPLE SUBSANAR PNy CUMPLE SUBSANAR RO CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
CERTIFICACIONES NO
MENCIONAN EL CARGO.
cc 23005667 7 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 60317814 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 33262334 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 39088751 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
MODIFICA EL FORMATO Y
cc 26151671 1 CUMPLE SUBSANAR NO AGREGA DIRECCION DE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
RESIDENCIA.
cc 30516808 57 CUMPLE SUBSANAR NO LLENA EL FORMATO CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
cc 40766262 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 27737166 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE




Observacion -1.

2. Solicitud de postula

Obervacion - 2. Solicitud de

3.

Carta

igital de

4. Certificacién(es)

Observacion - 3. Carta
izacion de

Observacion - 4.

5. Carta juramentada en la
que se indique la intencién

Observacién - 5. Carta
juramentada en la que se

Certificado de

Observacion - 6. Certificado.

Observacion - 7. Registro

Tipo Identificacion Documento Edad 1. Documento de identidad Do entaYaa e tiaad del programa al Subsidio wsmlaci?u:::;;ogmma al an@ﬁxaciﬂn de digital de_ Iabora_l(es) o laboral(es) ¥ compromiso de indi:l::nl’aol':f;léc‘jzn y discapacidad de discapacidad Unico de Victimas- RUV Estado
dzirAnes desvincularse
cc 26541867 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
EN LAS CERTIFICACIONES
0 DECLARACION SE
cc 45578578 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR DEBEN INDICAR LAS CUMPLE NO APLICA CUMPLE SUBSANAR
FECHAS DE INICIO A FIN EN
EL FORVATO DDIMWAAAA
DEGE ADTUNTAR
CERTIFICADO LABORAL O
DECLARACION
JURAMENTADA. EN DONDE
cc 47426085 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR SE INDIQUEN LAS FECHAS CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
ENLAS QUE LABORA
COMO MADRE
COMUNITARIA DE INICIO A
DEBE INDICAR LAS
FECHAS EN EL FORMATO
MODIFICA O NO ES EL DD/MM/AAAA, INDICAR EL
cc 36557425 59 CUMPLE CUMPLE SUBSANAR o e = SUBSANAR AR INDICAR CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
COMUNITARIAY EN QUE
MODALIDAD.
cc 37933400 02 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CuMPLE
cc 49747905 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 60294638 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 41686431 7 CUMPLE SUBSANAR NO LLENA EL FORMATO SUBSANAR N A o =0 CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
cc 39087369 7 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CuMPLE
cc 40762853 61 CUMPLE SUBSANAR NO LLENA EL FORMATO. CUMPLE CcuMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
cc 32710157 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE
DEBE INDICAR
UNICAMENTE EL CARGO
DE MADRE COMUNITARIA
cc 30341981 02 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR R o NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
INICIO A FIN EN FORMATO
cc 36086671 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
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Tipo Identificacion Documento Edad 1. Documento de identidad Do entaYaa e tiaad del programa al Subsidio wsmlaci?u::::i;ogmma al antz?ﬁxaciﬂn de digital de_ Iabora_l(es) o laboral(es) ¥ compromiso de iﬂdz:l::nl’aol'::igc‘:zn y discapacidad de discapacidad Unico de Victimas- RUV Estado
dzirAnes desvincularse
cc 28945846 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
MODIFICA EL FORMATO
cc 27788689 67 CUMPLE SUBSANAR CON UNA X, LO CUAL NO CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
ES VALIDO.
MODIFICA EL FORMATO,
IO AGREG!
cc 49654179 58 CUMPLE SUBSANAR e CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
DIRECCION.
cc 38202325 56 NO CUMPLE N0 G o, A EDAD NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE
NO ACREDITA RETIRO
cc 42203072 68 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE POSTERIOR AL 16 DE NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE
JUNIO DEL 2011
cc 56087964 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 45473220 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 23080465 68 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE
NO ACREDITA RETIRO
cc 42205150 68 CUMPLE NO APLICA CUMPLE NO CUMPLE POSTERIOR AL 16 DE NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE
JUNIO DEL 2011
cc 22084865 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 57422507 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 26176107 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 25990013 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE




5. Carta juramentada en la

Observacién - 5. Carta

" - Obervacién - 2. Solicitud de | 3. Carta digital de Observacion - 3. Carta 4. Certificacion(es) Observacion - 4. 2juramentada enla |, omontada en la que se ’ " o .
Tipo Identificacion Documento Edad 1. Documento de identidad Emmentn ol Zisoliciidicelpostuls postulacién del programa al autorizacion de digital de autorizacion de | laboral(es) o i ificaci laboral(es) | U® S indique la intencién | " e 12 intencién y Cotficacolde) (e EmE it - G (R D PtecpmacionCiiReglslo Estado
Documento de identidad | del programa al Subsidio Aok orizac  autor ! " y compromiso de o discapacidad de discapacidad Unico de Victimas- RUV
desnctine desvincularse
EN LA DECLARACION DEBE
INDICAR TODAS LAS
FECHAS EN LAS QUE FUE
cc 49757181 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR MADRE COMUNITARIA CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
PARA DEMOSTRAR MINIMO
10 ANOS DE EXPERIENCIA
cc 51754763 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 39007400 7 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 27837549 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 57406419 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
DEBE ADJUNTAR
cc 33113234 81 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR NOINDIGA LA FECHA EN LA NO APLICA SUBSANAR CERTIFICADO DE NO APLICA SUBSANAR
QUE SE RETIRA
DISCAPACIDAD.
cc 49743810 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 49755048 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
DEBE DEMOSTRAR EN LA
CERTIFICACION O
DECLARACION MINIMO 10
cc 60305343 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR o Tl CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
COMO MADRE
COMUNITARIA
cc 42499366 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 36732422 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 23001482 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE CUMPLE
cc 26473275 69 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
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Observacién - 5. Carta
juramentada en la que se

Certificado de

Observacion - 6. Certificado.

Observacion - 7. Registro

Tipo Identificacion Documento Edad 1. Documento de identidad Do entaYaa e tiaad del programa al Subsidio wsmlaci?u:::;;ogmma al an@ﬁxaciﬂn de digital de_ Iabora_l(es) o laboral(es) ¥ compromiso de indi:l::nl’aol':f;léc‘jzn y discapacidad de discapacidad Unico de Victimas- RUV Estado
dzirAnes desvincularse
cc 38262710 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 36586997 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 25057561 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 34993640 72 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
NO ADJUNTA EL
cc 45740879 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR e ! NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
cc 37341217 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 45741165 55 NO CUMPLE NG UM o, A EDAD NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE
cc 60257794 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE
SOLO DEBE ADJUNTAR LA
EXPERIENCIA LABORAL
COMO MADRE
cc 30309067 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR COMUNITARIA, LAS NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
FECHAS SE DEBEN
INDICAR DE INICIO A FIN EN
EL FORMATO DDIMWAAAA
NOES LEGIBLE POR SOLO DEBE ADJUNTAR LA
FAVOR DIGITAR EXPERIENCIA LABORAL
'COMPUTADOR. TAMBIEN
AGREGAR NUMERO DE COMO MADRE
cc 25214081 59 CUMPLE SUBSANAR A R CUMPLE SUBSANAR COMUNITARIA, LAS NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
FECHAS SE DEBEN
DE FIRMA Y LLENAR EL
e L LLENAR INDICAR DE INICIO A FIN EN
EL FORMATO DDIMWAAAA
FECHA
NO AGREGA CORREO
cc 51680411 63 CUMPLE CUMPLE SUBSANAR LCREG coRs CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE SUBSANAR
cc 36501567 56 CUMPLE NG UM o, A EDAD NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE
cc 34991113 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE




5. Carta juramentada en la

Observacién - 5. Carta

" - Obervacién - 2. Solicitud de | 3. Carta digital de Observacion - 3. Carta 4. Certificacion(es) Observacion - 4. 2juramentada enla |, omontada en la que se ’ " o .
Tipo Identificacion Documento Edad 1. Documento de identidad Emmentn ol Zisoliciidicelpostuls postulacién del programa al autorizacion de digital de autorizacion de | laboral(es) o i ificaci laboral(es) | U® S indique la intencién | " e 12 intencién y Cotficacolde) (e EmE it - G (R D PtecpmacionCiiReglslo Estado
Documento de identidad | del programa al Subsidio Aok orizac  autor ! " y compromiso de o discapacidad de discapacidad Unico de Victimas- RUV
desnctine desvincularse
cc 26045156 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 23105423 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 30893004 67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 22852412 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 22852433 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 26783815 7 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 34955507 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 26704215 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
EN LA CERTIFICACION NO
cc 42498025 68 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR INDICA QUE SE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
DESEMPERNO COMO
MADRE COMUNITARIA
NO SE MENCIONAN LAS
FECHAS DE INICIO A FIN EN
cc 32731065 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR EL FORMATO DDIMM/AAAA CUMPLE CUMPLE NO APLICA SUBSANAR
EN EL QUE LABORA COMO
MADRE COMUNITARIA
cc 34985448 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
SOLU'SE DEBEN
ADJUNTAR LAS
CERTIFICACIONES EN LAS
QUE SE DESEMPENO
cc 33100397 ” CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR COMO MADRE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
COMUNITARIA, EL
DOCUMENTO DEBE
LLEVAR FECHAS DE INICIO
cc 39013895 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE




RiL
5. Carta juramentadaenla |  Observacién-S. Carta
" - Obervacién - 2. Solicitud de | 3. Carta digital de Observacion - 3. Carta 4. Certificacion(es) Observacion - 4. - Carta juramentada enla |, o ontada en la que se ’ " o .
Tipo Identificacion Documento Edad 1. Documento de identidad Emmentn ol Zisoliciidicelpostuls postulacién del programa al autorizacion de digital de autorizacion de | laboral(es) o i ificaci laboral(es) | U® S indique la intencién | " e 12 intencién y ECeiiificadolde (e EmE it - G (R D PtecpmacionCiiReglslo Estado
Documento de identidad | del programa al Subsidio Aok orizac  autor ! bnes y compromiso de o discapacidad de discapacidad Unico de Victimas- RUV
desnctine desvincularse
cc 33285066 7 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 36452792 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 57115550 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
DEBE INDICAR LAS
FECHAS EN LAS QUE SE
cc 34967258 7 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR DESEMPERO COMO CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
MADRE COMUNITARIA EN
EL FORMATO DDIMMAAAA
DEBE INDICAR LAS
cc 33191822 7 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR FECHAS EN EL FORMATO CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
DE DD/MWAAAA
cc 40732502 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 57300383 67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 25857218 57 DUPLICIDAD DUPLICIDAD DUPLICIDAD DUPLICIDAD DUPLICIDAD DUPLICIDAD DUPLICIDAD NO CUMPLE - DUPLICIDAD
cc 25857218 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
NO ES EL FORMATO T oE
cc 40315417 60 SUBSANAR NOES LEGIBLE SUBSANAR CORRECTO O MODIFICA EL CUMPLE CUMPLE SUBSANAR R NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
FORMATO.
LABORAL
cc 26693536 1 CUMPLE SUBSANAR N e auERpoTe CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
cc 45620005 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE
NO ADJUNTA
COMPROMISO DE
cc 45740627 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR R NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
LABORAL
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Tipo Identificacion Documento Edad 1. Documento de identidad Do entaYaa e tiaad del programa al Subsidio wsmlaci?":::;;ogmma al anntrixacidn de digital de_ le Iabora_l(es) o laboral(es) ¥ compromiso de indi:l::nl’aol':f;léc‘:zn y discapacidad de discapacidad Unico de Victimas- RUV Estado
dzirAnes desvincularse
cc 36536078 67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 26771877 56 NO CUMPLE NG GNP o, A EDAD NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE
cc 36379041 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
CORTA EC DUCONENTOEN
EL APARTADO DE FIRMA,
DEBEN LLENARSE TODOS O ADJUNTA
LOS ESPACIOS CON LA e
cc 26696697 7 CUMPLE SUBSANAR INFORMACION SOLICITADA. CUMPLE CUMPLE SUBSANAR S o NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
POR FAVOR DIGITAR A vy
COMPUTADOR YA QUE LA
INFORMACION DEBE SER
cc 40981405 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 34995070 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 23037461 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE
cc 7803706 61 NO CUMPLE CEDULA INCORRECTA CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE
cc 27893706 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CuMPLE
CEDULANO CEDULANO CEDULANO CEDULANO
cc 60311698 59 NO CUMPLE CORRESPONDE AL NO CUMPLE CORRESPONDE AL NO CUMPLE CORRESPONDE AL NO CUMPLE CORRESPONDE AL NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE
REGISTRO REGISTRO REGISTRO REGISTRO
EN LA CERTIFICACION
cc 36179312 59 CUMPLE SUBSANAR NO FIRMA EL DOCUMENTO. CcuMPLE SUBSANAR LABORAL NO INDICA CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
FECHA DE FINALIZACION.
NO CERTIFICALA
EXPERIENCIA MINIMA
PARA ACCEDER AL
cc 30561825 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR BENEFICIO, SOLO ES CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
VALIDA LA EXPERIENCIA
COMO MADRE
COMUNITARIA
DEBE DEMOSTRAR LA
EXPERIENCIA LABORAL
COMO MADRE
cc 26831647 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR COMUNITARIA CUMPLE NO APLICA CUMPLE SUBSANAR
AGREGANDO LAS FECHAS

DE INICIO Y FIN EN EL
FORMATO DD/MM/AAAA
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Tipo Identificacion Documento Edad 1. Documento de identidad Do entaYaa e tiaad del programa al Subsidio wsmlaci?u:::;;ogmma al an@ﬁxaciﬂn de digital de_ Iabora_l(es) o laboral(es) ¥ compromiso de indi:l::nl’aol':f;léc‘jzn y discapacidad de discapacidad Unico de Victimas- RUV Estado
dzirAnes desvincularse
cc 39066908 7 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 22077075 7 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 27650871 67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE
NO LLENA EL CAMPO DE
cc 22076613 7 CUMPLE SUBSANAR LLENA St cauPo CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
cc 34993055 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 36502072 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 42290040 64 CUMPLE SUBSANAR Ny raan PE SUBSANAR NO LLENA EL FORMATO CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
DEBE INDICAR LAS
cc 55057786 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR FECHAS EN EL FORMATO CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
SOLICITADO: DDIMMAAAA
NO TIENE LA EDAD MINIMA
cc 22078798 55 NO CUMPLE NECESARIA PARA CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE
INGRESO AL PROGRAMA
cc 22077407 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CuMPLE
NO ACREDITA RETIRO
cc 60290790 02 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE POSTERIOR AL 16 DE NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE
JUNIO DE 2011

cc 33142762 72 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 36489245 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CuMPLE
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Tipo Identificacion Documento Edad 1. Documento de identidad Do entaYaa e tiaad del programa al Subsidio wsmlaci?":::;;ogmma al anntrixacidn de digital de_ le Iabora_l(es) o laboral(es) ¥ compromiso de indi:l::nl’aol':f;léc‘:zn y discapacidad de discapacidad Unico de Victimas- RUV Estado
dzirAnes desvincularse
EN LA DECLARACION LAS
FECHAS DEBEN ESTAR DE
cc 40979188 02 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR e PN SR CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
FORMATO REQUERIDO.
cc 32651675 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 30896358 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 40179097 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CuMPLE
cc 30769507 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
EN EL APARTADO DE EN EL APARTADO DE
FIRVA DEBE AGREGAR EL FIRVA DEBE AGREGAR EL
cc 57402627 61 CUMPLE SUBSANAR NUMERO DE CEDULA Y NO SUBSANAR NUMERO DE CEDULA Y NO CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
SE DEBE MODIFICAR EL SE DEBE MODIFICAR EL
FORMATO.
DEBE ADJUNTAR EL
DEBE INDICAR LAS CERTIFICADO DE
cc 27002008 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR FECHAS EN EL FORMATO CUMPLE SUBSANAR DISCAPACIDAD, NO ES NO APLICA SUBSANAR
SOLICITADO: DDIMMAAAA VALIDO LA HISTORIA
CLINICA
cc 30003046 64 CUMPLE SUBSANAR N b e CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
cc 25050082 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CuMPLE
NO ACREDITA RETIRO
cc 25806717 70 CUMPLE NO APLICA CUMPLE NO CUMPLE POSTERIOR AL 16 DE NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE
JUNIO DE 2011
EN LAS CERTIFICACIONES
DEBE INDICAR ROL
DESEMPENADO "MADRE
cc 27015981 02 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR COMUNITARIA" Y LAS NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
FECHAS EN LAS QUE
LABORA DE INICIO A FIN EN
FORMATO DDIMM/AAAA
NO ACREDITA RETIRO
cc 26211623 ” CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE POSTERIOR AL 16 DE NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE
JUNIO DE 2011
NO ACREDITA RETIRO
cc 26209605 5 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE POSTERIOR AL 16 DE NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

JUNIO DE 2011
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Tipo Identificacion Documento Edad 1. Documento de identidad Do entaYaa e tiaad del programa al Subsidio wsmlaci?":::;;ogmma al anntrixacidn de digital de_ Iabora_l(es) o laboral(es) ¥ compromiso de indi:l::nl’aol':f;léc‘:zn y discapacidad de discapacidad Unico de Victimas- RUV Estado
dzirAnes desvincularse
cc 23084196 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 36570581 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 23143855 3 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
NO ACREDITA RETIRO
cc 26535139 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE POSTERIOR AL 16 DE NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE
JUNIO DE 2011
cc 26870117 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
DEBE DIGITAR EL DEBE DIGITAR EL NO ADJUNTA EL
DOCUMENTO A DOCUMENTO A COMPROMISO DE
cc 45445400 63 CUMPLE SUBSANAR COMPUTADOR YA QUE SUBSANAR COMPUTADOR YA QUE CUMPLE SUBSANAR DESVINVULACION NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
ALGUNOS CAMPOS NO ALGUNOS CAMPOS NO LABORAL, ESTE NO DEBE
SON LEGIBLES SON LEGIBLES SER NOTARIADO.
cc 25074217 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE
DEBE INDICAR LAS NO ADJUNTA EL
NO ES EL FORMATO FECHAS EN EL FORMATO COMPROMISO DE
cc 38261265 70 CUMPLE CUMPLE SUBSANAR = SUBSANAR SUBSANAR DESVINVULACION NO APLICA SUBSANAR DEBE ADJUNTAR EL RUV SUBSANAR
‘QUERIDO SOLICITADO: DD/MM/AAAA
A Do LABORAL, ESTE NO DEBE
SER NOTARIADO.
NO ACREDITA RETIRO
cc 26534969 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE POSTERIOR AL 16 DE NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE
JUNIO DE 2011
cc 37341395 02 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 37341890 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 50590009 75 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
DEBE INDICAR LAS
cc 22806472 63 CUMPLE CUMPLE SUBSANAR NO LLENA EL FORMATO SUBSANAR FECHAS DE INICIO A FIN EN CUMPLE NO APLICA SUBSANAR DEBE ADJUNTAR EL RUV SUBSANAR

CADA ENTIDAD CON EL
FORMATO DE DD/MM/AAAA




5. Carta juramentada en la

Observacién - 5. Carta

" - Obervacién - 2. Solicitud de | 3. Carta digital de Observacion - 3. Carta 4. Certificacion(es) Observacion - 4. 2juramentada enla |, omontada en la que se ’ " o .
Tipo Identificacion Documento Edad 1. Documento de identidad Emmentn ol Zisoliciidicelpostuls postulacién del programa al autorizacion de digital de autorizacion de | laboral(es) o i ificaci laboral(es) | U® S indique la intencién | " e 12 intencién y Cotficacolde) (e EmE it - G (R D PtecpmacionCiiReglslo Estado
Documento de identidad | del programa al Subsidio e ALl paaor | n y compromiso de compromico de discapacidad de discapacidad Unico de Victimas- RUV
dzirAnes desvincularse
cc 20844847 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 22844898 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
DEBE INDICAR LAS
FECHAS DE INICIO A FIN EN
cc 39031042 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR FORMATO DD/IMM/AAAA EN CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
LAS FUNDACIONES QUE
LABORO

cc 26983021 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

cc 25086901 7 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

cc 42960280 7 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

cc 26211563 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

cc 64865405 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

cc 41212562 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE CUMPLE

cc 45469388 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

cc 34983095 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE T e 1® NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

AGREGAR UNA COPIA
LEGIBLE Y CLARA QUE
cc 26674100 1 SUBSANAR e CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
BARRAS
AGREGAR CERTIFICADO
LABORAL CON NIT O
cc 34995327 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR DECLARACION NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

JURAMENTDA CON FECHA
DE INICIO Y FECHA DE
FINALIZACION DIM/A




Observacion -1.

2. Solicitud de postula

Obervacion - 2. Solicitud de

3.Carta

igital de

4. Certificacién(es)

Observacion - 3. Carta
izacion de

Observacion - 4.

5. Carta juramentada en la
que se indique la intencién

Observacién - 5. Carta
juramentada en la que se

Certificado de

Observacion - 6. Certificado.

Observacion - 7. Registro

Tipo Identificacion Documento Edad 1. Documento de identidad | o, BRI L nd | “del programa 4 Subsidio yosmlacié;"::: :i;ogmma al autorizacién de digital de labora(es) o laboral(es) TS indi:l:: ;’a oi'l:;:c;(;n y Pirsepasiaz] Pt enac s T Estado
desvbculazie desvincularse
AGREGAR CERTIFICADO
LABORAL CON NIT O
AGREGAR FORMATO DECLARACION
cc 40180101 61 CUMPLE CUMPLE SUBSANAR TOTALMENTE SUBSANAR JURAMENTDA BAJO NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
DILIGENCIADO NOTARIA CON FECHA DE
INICIO Y FECHA DE
FINALIZACION
ESPECIFICAR SU ROL SI ES
MADRE COMUNITARIA O
AGENTE EDUCATIVA.
cc 26509796 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR AGREGAR CERTIFICADO NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
LABORAL CON NIT FECHA
DE INICO Y FECHA DE
FINALIZACION
AGREGAR LA
DECLARACION DE FORMA
AGREGAR UNA COPIA AGREGAR FORMATO CLARA Y DETALLADA, EN
cc 26697716 74 SUBSANAR CLARA LEGIBLE SUBSANAR TOTALMENTE CUMPLE SUBSANAR SU DEFECTO CERTIFICADO CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
DILIGENCIADO LABORAL CON NIT FECHA
DE INICIO Y FECHA DE
FINALIZACION D/M/A
cc 39006892 73 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 22852416 68 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
FAVOR ALLEGAR
CERTIFICACION DE LA
ASOCIACION EDMUNDO
LOPEZ ACERCA DE LAS
cc 34992466 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR LABORES ACTUALES CON NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
FECHA DE INICIO,
IMPORTANTE EL LOGO Y
NIT DE LA ASOCIACION EN
cc 26723540 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
CORREGIR DECLARACION
YA QUE NO PUEDE IR CON
cc 49739675 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR TACHADURAS NI CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
ENMENDADURAS
cc 57443403 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
AGREGAR FORMATO
TOTALMENTE
DILIGENCIADO SIN
cc 26542236 57 CUMPLE SUBSANAR ALTERARLO SE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
ENCUENTRA EN LA PAGINA
EL ICBI
cc 36703065 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 24823665 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 33337409 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE




5. Carta juramentada en la

Observacién - 5. Carta

" - Obervacién - 2. Solicitud de | 3. Carta digital de Observacion - 3. Carta 4. Certificacion(es) Observacion - 4. 2juramentada enla |, omontada en la que se ’ " o .
Tipo Identificacion Documento Edad 1. Documento de identidad Emmentn ol Zisoliciidicelpostuls postulacién del programa al autorizacion de digital de autorizacion de | laboral(es) o i ificaci laboral(es) | U® S indique la intencién | " e 12 intencién y Cotficacolde) (e EmE it - G (R D PtecpmacionCiiReglslo Estado
Documento de identidad | del programa al Subsidio Aok orizac  autor ! " y compromiso de o discapacidad de discapacidad Unico de Victimas- RUV
desnctine desvincularse
cc 28684634 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 26578629 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 33201254 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE
EXPERIENCIA COMO
cc 39200075 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE Rl NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE
AGREGAR LOS NOMBRES
DE LAS FUNDACIONES O
cc 41505502 7 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR EMPRESAS. FECHAS NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
CLARAS DE INICIO Y
FINALIZACION DIMA
cc 60255022 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 36488531 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 39026770 68 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
NO CUMPLE -
cc 31878424 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA o
AGREGAR CERTIFICADO
QUE SE DESCARGA DE
cc 34972074 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE SUBSANAR UNIDAD EN LINEA EN LA SUBSANAR
PAGINA DE UNIDAD DE
cc 49730582 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 42494216 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
FECHA INFERIOR A 10
cc 24838699 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE ANOS DE EXPERIENCIA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

COMO MADRE
COMUNITARIA




5. Carta juramentada en la

Observacién - 5. Carta

" - Obervacién - 2. Solicitud de | 3. Carta digital de Observacion - 3. Carta 4. Certificacion(es) Observacion - 4. 2juramentada enla |, omontada en la que se ’ " o .
Tipo Identificacion Documento Edad 1. Documento de identidad Emmentn ol Zisoliciidicelpostuls postulacién del programa al autorizacion de digital de autorizacion de | laboral(es) o i ificaci laboral(es) | U® S indique la intencién | " e 12 intencién y Cotficacolde) (e EmE it - G (R D PtecpmacionCiiReglslo Estado
Documento de identidad | del programa al Subsidio e ALl paaor | n y compromiso de compromico de discapacidad de discapacidad Unico de Victimas- RUV
dzirAnes desvincularse
cc 26200404 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 26200004 7 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE
AGREGAR CERTIFICADO
DE COMPROMISO DE
cc 39011807 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR DESVINOULAGION VA QUE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
MENCIONA ESTAR ACTIVA.
cc 42208001 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 42487417 7 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 50908738 57 NO APLICA CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE TR s oot 1 08 NO APLICA NO APLICA CUMPLE NO CUMPLE
AGREGAR CERTIFICADO
LABORAL COMPLETO CON
NIT O DECLARACION
cc 25778957 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR JURAMENTDA BAJO CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
NOTARIA CON FECHA DE
INICIO Y FECHA DE
FINALIZACION
cc 49730185 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 34978411 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 33238050 67 SUBSANAR AGREGAR LA COPIA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
cc 34980576 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
AGREGAR CERTIFICADO
LABORAL CON NIT FECHA
DE INICIO Y FECHA DE
cc 50892849 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR A CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
DELCRACION JURAMENTDA |
BAJO NOTARIA
cc 43499262 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE RETIRO ANTES DEL 16 DE NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

JUNIO DE 2011




Observacion -1.

2. Solicitud de postula

Obervacion - 2. Solicitud de

3.Carta

igital de

4. Certificacién(es)

Observacion - 3. Carta
izacion de

Observacion - 4.

5. Carta juramentada en la
que se indique la intencién

Observacién - 5. Carta
juramentada en la que se

Certificado de

Observacion - 6. Certificado.

Observacion - 7. Registro

Tipo Identificacion Documento Edad 1. Documento de identidad Do entaYaa e tiaad del programa al Subsidio wsmlaci?u:::;;ogmma al an@ﬁxaciﬂn de digital de_ Iabora_l(es) o laboral(es) ¥ compromiso de indi:l::nl’aol':f;léc‘jzn y discapacidad de discapacidad Unico de Victimas- RUV Estado
dzirAnes desvincularse
AGREGAR CERTIFICADO
LABORAL CON NIT FECHA
DE INICIO Y FECHA DE
cc 34976921 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR FINALIZACION O NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
DECLARACION
JURAMENTADA BAJO
OTARI
cc 40380203 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 26211388 67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 39025014 7 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 26757893 7 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CuMPLE
cc 64719460 3 NO CUMPLE EDAD INFER R ALOS &7 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE
AGREGAR FORMATO QUE
SE ENCUENTRA EN LA
cc 32637787 68 CUMPLE CUMPLE SUBSANAR P CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
DILIGENCIADO SIN
cc 26211208 67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE TR o 1® NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE
cc 30647319 02 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
AGREGAR CERTIFICADO
LABORAL CON NIT FECHA
cc 23133660 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR O N N Pt CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
FINALIZACION
AGREGAR FORMATO QUE
SE ENCUENTRA EN LA
EDAD INFERIOR A LOS 57 PAGINA DEL ICBF
cc 43549357 54 NO CUMPLE EROR NO CUMPLE I DL I CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE NO CUMPLE
DILIGENCIADO SIN
ALTERARLO
cc 49685055 69 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
AGREGAR FORMATO QUE AGREGAR CERTIFICADO
R ATt RUV QUE SE ENCUENTRA
cc 26876395 57 CUMPLE SUBSANAR TR N s CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA SUBSANAR EN UNIDAD EN LINEA DE LA SUBSANAR
INA DEL 108F PAGINA DE UNIDAD DE

ICTIMAS




Observacion -1.

2. Solicitud de postula

Obervacion - 2. Solicitud de

3.

Carta

igital de

4. Certificacién(es)

Observacion - 3. Carta
izacion de

Observacion - 4.

5. Carta juramentada en la
que se indique la intencién

Observacién - 5. Carta
juramentada en la que se

Certificado de

Observacion - 6. Certificado.

Observacion - 7. Registro

Tipo Identificacion Documento Edad 1. Documento de identidad Do entaYaa e tiaad del programa al Subsidio wsmlaci?u:::;;ogmma al an@ﬁxaciﬂn de digital de_ Iabora_l(es) o laboral(es) ¥ compromiso de indi:l::nl’aol':f;léc‘jzn y discapacidad de discapacidad Unico de Victimas- RUV Estado
dzirAnes desvincularse
cc 49730728 02 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 23047903 75 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE TR g oot 1 08 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE
cc 23000279 ” CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 45500533 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
AGREGAR FECHAS DE
cc 49758883 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR [ AN CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
AGREGAR NIT FECHAS DE
cc 49750819 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR INICIO Y FECHA DE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
FINALIZACION
cc 26210787 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE TR s oot 1 08 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE
cc 34987347 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 22308721 7 CUMPLE SUBSANAR AGREGAR LA COPIA SUBSANAR AGREGAR LA COPIA CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
cc 50908240 56 NO CUMPLE EDAD INFERIOR ALOS 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE
cc 22836412 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
NO CUMPLE - SE

cc 25779114 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA ENCUENTRA ACTIVA EN EL
cc 26212194 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE RETIRO ANTES DEL 16 DE NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

JUNIO DE 2011




Observacion -1.

2. Solicitud de postula

Obervacion - 2. Solicitud de

3.Carta

igital de

4. Certificacién(es)

Observacion - 3. Carta
izacion de

Observacion - 4.

5. Carta juramentada en la
que se indique la intencién

Observacién - 5. Carta
juramentada en la que se

Certificado de

Observacion - 6. Certificado.

Observacion - 7. Registro

Tipo Identificacion Documento Edad 1. Documento de identidad Do entaYaa e tiaad del programa al Subsidio wsmlaci?u:::;;ogmma al an@ﬁxaciﬂn de digital de_ Iabora_l(es) o laboral(es) ¥ compromiso de indi:l::nl’aol':f;léc‘jzn y discapacidad de discapacidad Unico de Victimas- RUV Estado
dzirAnes desvincularse
cc 65786930 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE TR g oot 1 08 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE
cc 30648754 02 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 49654896 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 26230160 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 28646610 70 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CuMPLE
AGREGAR CERTIFICADO
COMPLETO CON NIT FECHA |
cc 26013426 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR o o re CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
FINALIZACION
NO CUMPLE -
cc 23144846 70 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA o
cc 45458578 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA o
AGREGAR CERTIFICADO
LABORAL CON NIT FECHA
DE INICIO Y FECHA DE
cc 34980093 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR E A CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
MENCIONA ESTAR ACTIVA
EN LA MISMA ENTIDAD
cc 22621556 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
NO PRESENTA 10 ANOS
LABORADOS EN EL ROL DE
cc 28648044 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE O o NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE
NO CUMPLE -
cc 57427707 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA o
AGREGAR CERTICADO CON AGREGAR CERTICADO RUV
NIT O DECLARACION BAJO QUE SE ENCUENTRA EN
cc 26511950 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR NOTARIA CON FECHA DE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR UNIDAD EN LINEA DE LA SUBSANAR

INICIO Y FECHA DE
FINALIZACION

PAGINA DE UNIDAD DE




5. Carta juramentada en la

Observacién - 5. Carta

" - Obervacién - 2. Solicitud de | 3. Carta digital de Observacion - 3. Carta 4. Certificacion(es) Observacion - 4. 2juramentada enla |, omontada en la que se ’ " o .
Tipo Identificacion Documento Edad 1. Documento de identidad Emmentn ol Zisoliciidicelpostuls postulacién del programa al autorizacion de digital de autorizacion de | laboral(es) o i ificaci laboral(es) | U® S indique la intencién | " e 12 intencién y Cotficacolde) (e EmE it - G (R D PtecpmacionCiiReglslo Estado
Documento de identidad | del programa al Subsidio Aok orizac  autor ! " y compromiso de o discapacidad de discapacidad Unico de Victimas- RUV
desnctine desvincularse
cc 34998671 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 40983605 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 24728480 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE
AGREGAR CERTIFICADO
DILIGENCIAR TOTALMENTE LABORAL CON NIT FECHA
cc 49732088 64 CUMPLE SUBSANAR N CUMPLE SUBSANAR O N ot CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
FINALIZACION
AGREGAR CERTIFICADO
LABORAL CON NIT FECHA
cc 36440198 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR O N ot CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
FINALIZACION
AGREGAR CERTIFICADO
LABORAL CON NIT FECHA
cc 26860028 69 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR O N e ot CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
FINALIZACION
AGREGAR CERTIFICADO
LABORAL CON NIT FECHA
cc 49729838 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR O N ot CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
FINALIZACION
AGREGAR CERTIFICADO
LABORAL CON NIT FECHA
cc 49743377 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR O N ot CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
FINALIZACION
AGREGAR CERTIFICADO
LABORAL CON NIT FECHA
cc 32643206 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR O N ot CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
FINALIZACION
AGREGAR CERTIFICADO
LABORAL CON NIT FECHA
cc 49734338 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR O N ot CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
FINALIZACION
AGREGAR CERTIFICADO
LABORAL CON NIT FECHA
cc 49741031 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR O N e ot CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
FINALIZACION
cc 50950071 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
AGREGAR FORMATO QUE
SE ENCUENTRA EN LA
PAGINA DEL ICBF
cc 36181607 58 CUMPLE SUBSANAR O e CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

DILIGENCIADO SIN




m
5. Carta juramentada en la Observacién - 5. Carta
Observacién -1 2. Solicitud de postula joCstvaci S 2-Solleitudlds SaCartedigialide ObsevaciotSaCan gaCartinoacion(ss) Observagiin aue s indique la ntencion | Joramentada en la que so Certificado de Observacion - 6. Certificado bservacién - 7. Registro
Tipo Identificacion Documento Edad 1. Documento de identidad A 2 postulacién del programa al autorizacion de digital de izacién de | laboral(es) o i ificaci laboral(es) . indique la intencién y X sl % Doth Estado
Documento de identidad | del programa al Subsidio e ALl paaor | n y compromiso de compromico de discapacidad de discapacidad Unico de Victimas- RUV
dzirAnes desvincularse
cc 26722675 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE
ENTA DECCARACION
JURAMENTADA SE
NECESITA INFORMAR
DETALLADAMENTE LAS
cc 25778880 3 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR FECHAS DE INICIO Y NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
TERMINACION DE LAS
LABORES DE MADRE
COMUNITARIA CON CADA
AGREGAR UNA COPIA
cc 26020173 7 SUBSANAR A e oAl CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
cc 30647566 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 40382556 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CuMPLE
cc 26507387 67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 33193692 70 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR DEFINIR ROL LABORADO NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
cc 42492606 67 SUBSANAR ACREGAR e CP1A CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
cc 45445370 61 NO APLICA CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE R ORA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE
cc 26231814 55 NO CUMPLE EDAD INFERIOR ALOS 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE
cc 26761186 68 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 34967003 7 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 23107987 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA cuMPLE CUMPLE
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Tipo Identificacion Documento Edad 1. Documento de identidad Do entaYaa e tiaad del programa al Subsidio wsmlaci?u:::;;ogmma al an@ﬁxaciﬂn de digital de_ Iabora_l(es) o laboral(es) ¥ compromiso de indi:l::nl’aol':f;léc‘jzn y discapacidad de discapacidad Unico de Victimas- RUV Estado
dzirAnes desvincularse

cc 42207474 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 30565196 68 DUPLICIDAD DUPLICIDAD DUPLICIDAD DUPLICIDAD DUPLICIDAD DUPLICIDAD DUPLICIDAD NO CUMPLE - DUPLICIDAD
cc 30565196 68 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 26220757 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 35467946 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 55056954 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 25069444 81 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 40395376 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE TR g oot 1 08 NO APLICA NO APLICA CUMPLE NO CUMPLE
cc 64739153 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 25001974 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

AGREGAR CERTIFICADO

LABORAL CON NIT FECHA

DE INICIO Y FECHA DE
cc 28892026 68 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR O EaHA NO APLICA NO APLICA CUMPLE SUBSANAR
DELCRACION JURAMENTDA |
BAJO NOTARIA

cc 50895250 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

AGREGAR CERTIFICADO
cc 39691547 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR LABORAL CONNIT YA QUE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

MENCIONA ESTAR ACTIVA
AL FECHA




Observacion -1.

2. Solicitud de postula

Obervacion - 2. Solicitud de

3.Carta

igital de
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Observacion - 3. Carta
izacion de
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Certificado de

Observacion - 6. Certificado.

Observacion - 7. Registro

Tipo Identificacion Documento Edad 1. Documento de identidad Do entaYaa e tiaad del programa al Subsidio wsmlaci?u:::;;ogmma al an@ﬁxaciﬂn de digital de_ Iabora_l(es) o laboral(es) ¥ compromiso de indi:l::nl’aol':f;léc‘jzn y discapacidad de discapacidad Unico de Victimas- RUV Estado
dzirAnes desvincularse
AGREGAR CERTIFICADO
LABORAL CON NIT YA QUE
cc 42493425 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR T r QU CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
AL FECHA
cc 36558251 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 26211244 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 22832748 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE TR e oot 1 08 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE
cc 26212267 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE TR e oot 1 08 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE
AGREGAR FORVATO
cc 45448926 o7 CUMPLE CUMPLE SUBSANAR TOTALMENTE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
DILIGENCIADO
cc 45743767 7 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 45743126 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE
AGREGAR CERTIFCADO
RUV QUE S EENCUNETRA
cc 45743572 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR EN LA UNIDD EN LINEA D SUBSANAR
EL PAGINA DE UNIDAD DE
VICTIVAS
cc 26220206 56 NO CUMPLE EDAD INFERIOR A 57 AROS CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE
cc 49655347 63 NO CUMPLE CEDULA INCORRECTA cuMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE
CEDULA ADJUNTA NO DOCUEMNTO NO DOCUEMNTO NO DOCUEMNTO NO
cc 26211841 64 NO CUMPLE CORRESPONDE AL NO CUMPLE CORRESPONDE AL NO CUMPLE CORRESPONDE AL NO CUMPLE CORRESPONDE AL NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE
REGISTRO REGISTRO REGISTRO REGISTRO
cc 45743355 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CuMPLE
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Obervacion - 2. Solicitud de
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Tipo Identificacion Documento Edad 1. Documento de identidad Do entaYaa e tiaad del programa al Subsidio wsmlaci?u:::;;ogmma al an@ﬁxaciﬂn de digital de_ Iabora_l(es) o laboral(es) ¥ compromiso de indi:l::nl’aol':f;léc‘jzn y discapacidad de discapacidad Unico de Victimas- RUV Estado
dzirAnes desvincularse
cc 21237928 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE TR g oot 1 08 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE
cc 64553365 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 26843719 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 23219167 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CuMPLE
AGREGAR CERTIFCADO
cc 27012685 85 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR CON NIT YA QUE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
MENCIONA ESTAR ACTIVA
cc 39000862 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 26211673 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
AGREGAR FORMATO QUE
SE ENCUENTRA EN LA
PAGINA DEL ICBF
cc 36549270 64 CUMPLE SUBSANAR I DL I CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
DILIGENCIADO SIN
ALTERAR
cc 64517888 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CuMPLE
NO CUMPLE -

cc 57170074 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA o
cc 23055591 7 DUPLICIDAD DUPLICIDAD DUPLICIDAD DUPLICIDAD DUPLICIDAD DUPLICIDAD DUPLICIDAD NO CUMPLE - DUPLICIDAD
cc 23055591 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE TR s oot 1 08 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE
cc 34980316 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE




5. Carta juramentada en la

Observacién - 5. Carta

" - Obervacién - 2. Solicitud de | 3. Carta digital de Observacion - 3. Carta 4. Certificacion(es) Observacion - 4. 2juramentada enla |, omontada en la que se ’ " o .
Tipo Identificacion Documento Edad 1. Documento de identidad Emmentn ol Zisoliciidicelpostuls postulacién del programa al autorizacion de digital de autorizacion de | laboral(es) o i ificaci laboral(es) | U® S indique la intencién | " e 12 intencién y Cotficacolde) (e EmE it - G (R D PtecpmacionCiiReglslo Estado
Documento de identidad | del programa al Subsidio e ALl paaor | n y compromiso de compromico de discapacidad de discapacidad Unico de Victimas- RUV
dzirAnes desvincularse
cc 26085416 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 25703255 82 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 34980736 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
NO CUMPLE -

cc 49685601 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA o

AGREGAR CERTIFICADO

LABORAL CON NIT FECHA

AGREGAR UNA COPIA DE INICIO Y FECHA DE

cc 34974520 63 SUBSANAR A CUMPLE CUMPLE SUBSANAR A NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

DECLACION JURAMENTDA

BAJO NOTARIA
cc 40745581 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 35316039 67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE TR s oot 1 08 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE
cc 22472317 68 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 32684331 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 34968998 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 37316165 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 25843611 7 SUBSANAR AGREGAR LA COPIA CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
NO ALTERAR EL FORMATO,

cc 22830358 67 CUMPLE SUBSANAR DILIGENCIARLO DE FORMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

UADA
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Tipo Identificacion Documento Edad 1. Documento de identidad Do entaYaa e tiaad del programa al Subsidio wsmlaci?":::;;ogmma al anntrixacidn de digital de_ Iabora_l(es) o laboral(es) ¥ compromiso de indi:l::nl’aol':f;léc‘:zn y discapacidad de discapacidad Unico de Victimas- RUV Estado
dzirAnes desvincularse
EXPERIENCIA INFERIOR A
cc 37319359 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE , SGUN LA CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE
CERTIFICACION ALLEGADA
cc 49729953 66 SUBSANAR AGREGAR LA COPIA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
AGREGAR FROMATO QUE
SE ENCUENTRA EN LA
cc 32607736 57 CUMPLE SUBSANAR PAGINA DEL ICBF SIN CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
ALTERARLO TOTALMENTE
DILIGENCIADO
SE RETIRO ANTES DEL 16
cc 41454781 75 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE D N EL NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE
COMUNITARIA O FAMI
cc 63335277 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CuMPLE
AGREGAR CERTIFICADO
cc 49494090 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR LABORAL CON NIT YA QUE NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
MENCIONA ESTAR ACTIVA
cc 49733911 02 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 27878048 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE
AGREGAR FORMATO SIN AGREGAR FORMATO QUE
A TR SE ENCUENTRA EN LA
cc 27017126 & CUMPLE SUBSANAR ALTERRALOY SUBSANAR PAGINA DEL ICBF CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
DILIGENCIADO TOTALMENTE
DILIGENCIADO
cc 23063171 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
AGREGAR CERTIFICADO
LABORAL CON NITO
DECLARACION
cc 33156172 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR JURAMENTDA BAJO CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
NOTARIA CON FECHA DE
INICIO Y FECHA DE
FINALIZACION
cc 26900011 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 42496433 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE




5. Carta juramentada en la

Observacién - 5. Carta

" - Obervacién - 2. Solicitud de | 3. Carta digital de Observacion - 3. Carta 4. Certificacion(es) Observacion - 4. 2juramentada enla |, omontada en la que se ’ " o .
Tipo Identificacion Documento Edad 1. Documento de identidad Emmentn ol Zisoliciidicelpostuls postulacién del programa al autorizacion de digital de autorizacion de | laboral(es) o i ificaci laboral(es) | U® S indique la intencién | " e 12 intencién y Cotficacolde) (e EmE it - G (R D PtecpmacionCiiReglslo Estado
Documento de identidad | del programa al Subsidio e ALl paaor | n y compromiso de compromico de discapacidad de discapacidad Unico de Victimas- RUV
dzirAnes desvincularse
cc 32650486 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 25056425 68 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 57408379 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 45768140 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 26917267 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE
AGREGAR CERTIFICADO
cc 34971647 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR CON NIT YA QUE NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
MENCIONA ESTAR ACTIVA
cc 49730032 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR AR e mAGION CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
AGREGAR CERTIFACO DE
INTENCION Y
cc 26906599 7 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR COMPROMISO DE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
DESVINCULACION YA QUE
MENCIONA ESTRA ACTIVA
cc 33196175 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 50808663 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 24725706 7 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 34965387 7 CUMPLE NO APLICA CUMPLE NO CUMPLE TR s oot 1 08 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE
cc 28683504 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
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Tipo Identificacion Documento Edad 1. Documento de identidad Do entaYaa e tiaad del programa al Subsidio wsmlaci?u:::;;ogmma al an@ﬁxaciﬂn de digital de_ le Iabora_l(es) o laboral(es) ¥ compromiso de indi:l::nl’aol':f;léc‘jzn y discapacidad de discapacidad Unico de Victimas- RUV Estado
dzirAnes desvincularse
cc 39033011 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 64548626 69 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA cuMPLE CUMPLE
cc 49750332 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 39007989 68 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 42495591 70 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CuMPLE
AGREGAR FORMATO QUE
SE ENCUENTRA EN LA
cc 64515036 68 CUMPLE SUBSANAR PAGINA DEL ICBF CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE SUBSANAR
TOTALMENTE
DILIGENCIADO
AGREGAR FORMATO QUE
S EENCUENTRA EN LA
cc 3a2t1622 o7 CUMPLE CUMPLE SUBSANAR PAGINA DEL ICBF CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
TOTALMENTE
DILIGENCIADO

cc 42206640 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 25867791 7 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CuMPLE
cc 26870780 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 30314378 02 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 23048773 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE TR s oot 1 08 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE
cc 64755005 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE RETIRO ANTES DEL 16 DE NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

JUNIO DE 2011




RiL
5. Carta juramentadaenla |  Observacién-S. Carta
" - Obervacién - 2. Solicitud de | 3. Carta digital de Observacion - 3. Carta 4. Certificacion(es) Observacion - 4. - Carta juramentada enla |, o ontada en la que se ’ " o .
Tipo Identificacion Documento Edad 1. Documento de identidad Emmentn ol Zisoliciidicelpostuls postulacién del programa al autorizacion de digital de autorizacion de | laboral(es) o i ificaci laboral(es) | U® S indique la intencién | " e 12 intencién y ECeiiificadolde (e EmE it - G (R D PtecpmacionCiiReglslo Estado
Documento de identidad del programa al Subsidio Subsidio " . " ” N " y compromiso de compromiso de discapacidad de discapacidad Unico de Victimas- RUV
dzirAnes desvincularse
cc 43724087 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 64755060 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE TR g oot 1 08 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE
cc 33191421 75 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 64755080 65 NO APLICA CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE TR e oot 1 08 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE
cc 22807091 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE
TR CERTIFIGACIONES
ALLEGADAS INDICAN QUE
LAS LABORES REALIZADAS
SON COMO DOCENTE, AGREGAR CERTIFICADO
cc 26137881 69 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR DEBE ADJUNTAR CUMPLE SUBSANAR EXPEDIDO POR EL NO APLICA SUBSANAR
CERTIFICACIONES O MINISTERIO DE SALUD
DECLARACION
JURAMENTADA COMO
AGREGAR CERTIFICADO
cc 42497066 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA SUBSANAR EXPEDIDIO POR EL NO APLICA SUBSANAR
MINISTERIO DE SALUD
EN TR DECLARACION
AGREGAR EL FORMATO JURAMENTADA SE
NECESITA INFORMAR
QUE SE ENCUENTRA EN LA
PAGINA DEL ICBF AGREGAR UNA COPIA DETALLADAMENTE LAS
cc 23210086 67 CUMPLE SUBSANAR v, SUBSANAR A SUBSANAR FECHAS DE INICIO Y NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
TERMINACION DE LAS
DILIGENCIADO SIN
REen LABORES DE MADRE
COMUNITARIA CON CADA
AGREGAR EL FORMATO AGREGAR CERTICADO CON AGREGAR CERTICADO RUV
QUE SE ENCUENTRA EN LA
N T AGREGAR UNA COPIA NIT O DECLARACION BAJO QUE SE ENCUENTRA EN
cc 23218042 68 CUMPLE SUBSANAR v, SUBSANAR A SUBSANAR NOTARIA CON FECHA DE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR UNIDAD EN LINEA DE LA SUBSANAR
INICIO Y FECHA DE PAGINA DE UNIDAD DE
DILIGENCIADO SIN FINALIZACION VICTIMAS
ALTERARLO
cc 26210460 67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 26876307 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
AGREGAR FORMATO
cc 26983046 69 CUMPLE CUMPLE SUBSANAR TOTALMENTE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
DILIGENCIADO
cc 50808146 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE




5. Carta juramentada en la

Observacién - 5. Carta

" - Obervacién - 2. Solicitud de | 3. Carta digital de Observacion - 3. Carta 4. Certificacion(es) Observacion - 4. 2juramentada enla |, omontada en la que se ’ " o .
Tipo Identificacion Documento Edad 1. Documento de identidad Emmentn ol Zisoliciidicelpostuls postulacién del programa al autorizacion de digital de autorizacion de | laboral(es) o i ificaci laboral(es) | U® S indique la intencién | " e 12 intencién y Cotficacolde) (e EmE it - G (R D PtecpmacionCiiReglslo Estado
Documento de identidad | del programa al Subsidio Aok orizac  autor ! " y compromiso de o discapacidad de discapacidad Unico de Victimas- RUV
desnctine desvincularse
AGREGAR FORMATO QUE
SE ENCUENTRA EN LA
cc 30060574 68 CUMPLE SUBSANAR PAGINA DEL ICBF CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
TOTALMENTE
DILIGENCIADO
AGREGAR CERTICADO CON
NIT O DECLARACION BAJO
cc 55176302 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR NOTARIA CON FECHA DE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
INICIO Y FECHA DE
FINALIZACION
cc 32600450 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 49732241 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE TR e oot 1 08 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE
cc 42495131 68 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 38234532 68 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE NO APLICA CUMPLE
cc 64554615 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE CUMPLE
cc 23148451 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 64869937 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 26884553 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 26945053 7 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
AGREGAR CARTA QUE
INDIQUE INTENCION Y
cc 26045237 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR COMPROMISO DE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
DESVINCULARSE YA QUE
MENCIONA ESTAR ACTIVA
AGREGAR CARTA QUE
INDIQUE INTENCION Y
cc 26045310 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR COMPROMISO DE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

DESVINCULARSE YA QUE
MENCIONA ESTAR ACTIVA




Observacion -1.

2. Solicitud de postula

Obervacion - 2. Solicitud de

3.Carta

igital de

4. Certificacién(es)

Observacion - 3. Carta
izacion de

Observacion - 4.

5. Carta juramentada en la
que se indique la intencién

Observacién - 5. Carta
juramentada en la que se

Certificado de

Observacion - 6. Certificado.

Observacion - 7. Registro

Tipo Identificacion Documento Edad 1. Documento de identidad Do entaYaa e tiaad del programa al Subsidio wsmlaci?u:::;;ogmma al an@ﬁxaciﬂn de digital de_ Iabora_l(es) o laboral(es) ¥ compromiso de indi:l::nl’aol':f;léc‘jzn y discapacidad de discapacidad Unico de Victimas- RUV Estado
dzirAnes desvincularse
AGREGAR FORMATO QUE AGREGAR CARTA QUE
SE ENCUENTRA EN LA
TR N INDIQUE INTENCION Y
cc 42491052 o7 CUMPLE CUMPLE SUBSANAR A DL B CUMPLE SUBSANAR COMPROMISO DE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
ALTERARLOY DESVINCULARSE YA QUE
D MENCIONA ESTAR ACTIVA
cc 26045360 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 49731676 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 36698116 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 26870593 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE TR e oot 1 08 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE
cc 23164457 72 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 26086390 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
NUMERO DE CEDULA NO NUMERO DE CEDULA NO NUMERO DE CEDULA NO
cc 409801668 59 NO CUMPLE CEDULA INCORRECTA NO CUMPLE P NO CUMPLE P NO CUMPLE P NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE
AGREGAR FORMATO SIN
cc 40980668 59 CUMPLE SUBSANAR ALTERRARLO TOTALMENTE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
DILIGENCIAADO
cc 36527884 3 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
AGREGAR CERTIFICADO
LABORAL CON NITO
DECLARACION
cc 33025023 68 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR JURAMENTDA BAJO NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
NOTARIA CON FECHA DE
INICIO Y FECHA DE
FINALIZACION
cc 30648642 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 32623486 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE




5. Carta juramentada en la

Observacién - 5. Carta

" - Obervacién - 2. Solicitud de | 3. Carta digital de Observacion - 3. Carta 4. Certificacion(es) Observacion - 4. 2juramentada enla |, omontada en la que se ’ " o .
Tipo Identificacion Documento Edad 1. Documento de identidad Emmentn ol Zisoliciidicelpostuls postulacién del programa al autorizacion de digital de autorizacion de | laboral(es) o i ificaci laboral(es) | U® S indique la intencién | " e 12 intencién y Cotficacolde) (e EmE it - G (R D PtecpmacionCiiReglslo Estado
Documento de identidad | del programa al Subsidio e ALl paaor | n y compromiso de compromico de discapacidad de discapacidad Unico de Victimas- RUV
dzirAnes desvincularse
cc 24868644 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 26025848 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
NO ALTERAR EL FORMATO
cc 33284700 63 CUMPLE SUBSANAR ADJUNTARLO TOTALMENTE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
DILIGENCIADO
cc 39705566 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 51880862 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 42487673 7 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 45420770 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 23162613 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 64866490 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
AGREGAR CERTIFICADO
CON NIT O DECLAARCION
cc 26013901 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR JURAMENTADA CON FECHA NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
DE INICIO Y FECHA DE
FINALIZACION
AGREGAR CERTIFICADO
CON NIT O DECLAARCION
cc 26013536 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR JURAMENTADA CON FECHA NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
DE INICIO Y FECHA DE
FINALIZACION
cc 64718008 52 NO CUMPLE EDAD INFERIOR A 57 AROS CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE TR s oot 1 08 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE
cc 64718014 52 NO CUMPLE EDAD INFERIOR A 57 AROS CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE RETIRO ANTES DEL 16 DE NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

JUNIO DE 2011




5. Carta juramentadaenla |  Observacién-S. Carta
" - Obervacién - 2. Solicitud de | 3. Carta digital de Observacion - 3. Carta 4. Certificacion(es) Observacion - 4. - Carta juramentada enla |, o ontada en la que se ’ " o . .
Tipo Identificacion Documento Edad 1. Documento de identidad Enre) ol 2. Solicitud de postulacion | 4, 1acign del programa al autorizacion de digital de autorizacion de | laboral(es) o i ificaci laboral(es) | 9u® ¢ indique la intencion | Ty 1 intencién y Cicsttiicadoide Quze/vaciCule Cortitzag [T Regtsito(nlcoks Pbsenyacon 1 Registiol Estado
Documento de identidad | del programa al Subsidio e ALl paaor | y compromiso de compromico de discapacidad de discapacidad Victimas- RUV Unico de Victimas- RUV
dzirAnes desvincularse
cc 23049697 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE TR g oot 1 08 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE
cc 64719550 52 NO CUMPLE EDAD INFER R ALOS &7 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE
cc 45465114 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
cc 45447757 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
Observaciones
Asofondos Asociacién Colombiana de Admiistradoras de Fondos de Pensiones y de Cesantia
CASUR Caja de Sueldos de Reliro de Ia Policia Nacional - CASUR - PENSION

COLPENSIONES_P.

Administradora Colombiana de Pensiones- PENSION

COLPENSIONES_R

Administradora Colombiana de Pensiones - RENTA

CREMIL Gaja de Retiro de las Fuerzas Miltares - FF MM, - PENSION
ECOPETROL ECOPETROL - PENSION
FOMAG Fondo de Pensionados del Magisterio - PENSION - RENTA
FopEP Fondo de Pensionados Pblicos - PENSION
PILA_Pension PILA Planila integral de liquidacion de aportes - PENSION
PILA_Renta PILA Planila integral de liuidacién de aportes - RENTA
RUAF_ND RUAF_ND POSIBLES FALLECIDOS

RUAF_Pension

RUAF (Registro Unico de Afliados) - PENSION

RNEC_WS

REGISTRADURIA NACIONAL DEL ESTADO CIVIL

SUPERVIVENCIA_E

SUPERVIVENCIA - ENCONTRADOS - REGISTRADURIA

SUPERVIVENCIA_N

SUPERVIVENCIA - NO ENCONTRADOS - NOVEDAD EN CEDULA

BDUA Base de datos Unica de Afiliados COTIZANTES - PENSION
RUA Registro Unico de Afliados - EPS, ARL, AFP.
PcM Programa Colombia Mayor
PSAP Programa de Subsidio en Aporte a PENSION
CUMPLE * Pendiente a cruces en bases del Consorcio Fondo de Solidaridad Pensional 2022

ENREVISION

Pendiente de revision




